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Suomen Hypoteekkiyhdistys

2002

2002

2001

Korkotuotot

15 578,4

15 578,3

17 148,0

Korkokulut

-11 786,3

-11 786,3

-13 329,1

RAHOITUSKATE

3 792,1

3 792,1

3 818,9

Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista

Samaan konserniin kuuluvista

35,2

35,2

0,0

Muista yrityksistä

233,1

233,1

251,4

268,3

268,3

251,4

Palkkiotuotot

327,9

327,9

336,7

Palkkiokulut

-50,3

-50,3

-13,8

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot

Arvopaperikaupan nettotuotot

-214,4

-214,4

-87,9

Liiketoiminnan muut tuotot

2 126,5

2 126,5

1 581,8

Hallintokulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot

-1 307,3

-1 307,3

-1 074,5

Henkilöstösivukulut

Eläkekulut

-223,1

-223,1

-200,7

Muut henkilösivukulut

-72,0

-72,0

-53,1

Muut hallintokulut

-1 428,0

-1 413,6

-1 105,9

-3 030,3

-3 015,9

-2 434,2

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja

aineettomista hyödykkeistä

-87,3

-87,3

-61,2

Liiketoiminnan muut kulut

-678,7

-643,1

-618,4

Luotto- ja takaustappiot

89,4

89,4

9,3

Pysyviin vastaaviin kuuluvien arvopapereiden

arvonalentumiset

-30,2

-30,2

-60,2

LIIKEVOITTO /                                                                    

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA

2 513,0

2 563,0

2 722,4

Tilinpäätössiirrot

0,0

0,0

70,6

Tuloverot

-204,4

-204,4

-581,1

TILIKAUDEN VOITTO

2 308,5

2 358,5

2 212,0

[image: image2.png]ool



​

[image: image2.png]

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE

19.2.2003

Julkaisuvapaa klo 12.00

Hypoteekkiyhdistyksellä uudistumisen aloitusvuosi

Asuntolainakanta kasvoi 16,9 %, rahoituskate ennallaan ja tilikauden voitto parani

Suomen Hypoteekkiyhdistykselle vuosi 2002 oli uudistumisen vuosi. Hypo uudisti toimintaansa ja tavoitteitaan keväällä 2002 käynnistetyllä uudistumisohjelmalla, jonka keskeisenä sisältönä on toimia asumiseen erikoistuneena, riippumattomana rahoitusalan erityisosaajana. Tähän liittyen Hypoteekkiyhdistyksen omistama tytäryhtiö Suomen AsuntoHypoPankki Oy sai talletuspankkitoimiluvan 10.10.2002. Toiminta käynnistyy vähitellen kevään 2003 aikana.

Hypoteekkiyhdistyksen koko lainakanta kasvoi 10,8 % 328,0 miljoonaan euroon (296,0 milj. €). Rahoituskate, 3,8 milj. euroa, pysyi vuoden 2001 tasolla, vaikka kiristynyt kilpailu kavensi lainamarginaaleja ja lainakannan kasvu painottui loppuvuoteen.

Tilikauden voitto kasvoi 6,6 % ja oli 2,4 milj. € (2,2 milj. €). Hallintokulut kasvoivat 23,9 % pääasiassa uudistusohjelman aloittamisen ja avainhenkilöiden palkkaamisen vuoksi. Tuottojen ja kulujen suhde oli 1,7 (1,9). Kulut olivat 60,6 % tuotoista (53,5%).

Vakavaraisuus säilyi erinomaisen hyvällä tasolla 22,9 %. Ensisijaisten varojen suhde riskipainotettuihin saamisiin, omaisuuteen ja sitoumuksiin (Tier I) oli 18,1%. Vakavaraisuussuhdeluvun pienentymiseen edellisvuoden 24,6 %:n tasosta vaikutti lainakannan kasvu ja osaltaan tytärpankin 6 milj. euron osakepääomasijoitus.

Liiketoiminnallisesti Hypon markkinoille tuomia uutuuksia v. 2002 olivat mm. asunnonvaihtoasunto pienentämään asiakkaiden kahden asunnon loukkuun jäämisen riskiä, omajoustolaina ja  tavallisille asiakkaille suunnattu asuntomarkkinoiden neljännesvuosittainen  tilanneanalyysi.

Runsaasti kiinnostusta herätti myös Hypoteekkiyhdistyksen käänteinen asuntokauppa ja –laina, joiden avulla asunnon omistaja voi vapauttaa räätälöidyllä sopimusratkaisulla omistusasunnossaan uinuvaa varallisuutta omaan käyttöön täydentämään tulojaan.

Hypoteekkiyhdistys julkaisee osavuosikatsauksen tammi-kesäkuulta viikolla 34 vuonna 2003.

Lisätietoja:
Toimitusjohtaja Matti Inha, puh. (09) 228 361, 0500 500 013



Varatoimitusjohtaja Raimo Vaherno, puh (09) 228 361

Liite:

Taloudelliset tunnusluvut vuosilta 1998-2002

Tuloslaskelma ja tase 31.12.2002

TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT VUOSILTA 1998-2002

(1 000 €)




























Emoyhtiö
Konserni




1998
1999
2000
2001
2002
2002











Liikevaihto 

17 618
16 625
17 578
19 230
18 087
18 087











Muutos, %

-8,1
-5,6
5,7
9,4
-5,9
-5,9











Rahoituskate

4 879
4 214
3 749
3 819
3 792
3 792











%  liikevaihdosta
27,7
25,3
21,3
19,9
21,0
21,0











Liikevoitto/Tulos ennen

tilinpäätössiirtoja ja veroja
3 910
3 239
2 508
2 722
2 563
2 513











% liikevaihdosta
22,2
19,5
14,3
14,2
14,2
13,9











Tehdyt poistot ja vapaaehtoisten

varausten lisäys
2 146
1 501
412
-9
87
87











Luottotappiokirjaukset
-192
-46
83
-9
-89
-89











Lainakanta

269 884
277 163
280 854
296 002
328 028
328 028











Järjestämättömät ja muut

nollakorkoiset saamiset
4 018
2 952
2 511
2 778
2 577
2 577











% lainakannasta
1,5
1,1
0,9
0,9
0,8
0,8











Oma pääoma ja

vapaaehtoiset varaukset
44 487
47 138
49 080
51 397
53 851
53 794











Taseen loppusumma
301 972
313 136
327 541
336 491
376 113
370 058











Oman pääoman tuotto %, (ROE)
6,7
5,3
3,7
4,3
4,5
4,3











Koko pääoman tuotto %, (ROA)
0,96
0,79
0,56
0,64
0,66
0,62











Omavaraisuusaste %
14,7
15,1
15,0
15,2
14,3
14,5











Vakavaraisuus %
26,7
25,7
25,4
24,6
22,9
22,9











Rahoitusmarginaali %
1,8
1,5
1,3
1,3
1,2
1,2











Tuotto-kulu -suhde
2,3
1,9
1,8
1,9
1,7
1,6











Kulu-tuotto %

43,8
53,0
56,6
53,5
60,6
61,3

TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2002 

(1000 €)
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Suomen Hypoteekkiyhdistys

2002

2002

2001

Korkotuotot

15 578,4

15 578,3

17 148,0

Korkokulut

-11 786,3

-11 786,3

-13 329,1

RAHOITUSKATE

3 792,1

3 792,1

3 818,9

Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista

Samaan konserniin kuuluvista

35,2

35,2

0,0

Muista yrityksistä

233,1

233,1

251,4

268,3

268,3

251,4

Palkkiotuotot

327,9

327,9

336,7

Palkkiokulut

-50,3

-50,3

-13,8

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot

Arvopaperikaupan nettotuotot

-214,4

-214,4

-87,9

Liiketoiminnan muut tuotot

2 126,5

2 126,5

1 581,8

Hallintokulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot

-1 307,3

-1 307,3

-1 074,5

Henkilöstösivukulut

Eläkekulut

-223,1

-223,1

-200,7

Muut henkilösivukulut

-72,0

-72,0

-53,1

Muut hallintokulut

-1 428,0

-1 413,6

-1 105,9

-3 030,3

-3 015,9

-2 434,2

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja

aineettomista hyödykkeistä

-87,3

-87,3

-61,2

Liiketoiminnan muut kulut

-678,7

-643,1

-618,4

Luotto- ja takaustappiot

89,4

89,4

9,3

Pysyviin vastaaviin kuuluvien arvopapereiden

arvonalentumiset

-30,2

-30,2

-60,2

LIIKEVOITTO /                                                                    

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA

2 513,0

2 563,0

2 722,4

Tilinpäätössiirrot

0,0

0,0

70,6

Tuloverot

-204,4

-204,4

-581,1

TILIKAUDEN VOITTO

2 308,5

2 358,5

2 212,0


TASE 31.12.2002

(1000 €)
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Suomen Hypoteekkiyhdistys

2002

2002

2001

VASTAAVAA

Käteiset varat

4,1

4,1

3,2

Saamiset keskuspankkirahoitukseen 

oikeuttavista saamistodistuksista

220,5

220,5

0,0

Saamiset luottolaitoksilta

Vaadittaessa maksettavat

6 216,1

6 201,4

8 619,0

Muut

7 000,0

7 000,0

3 027,4

13 216,1

13 201,4

11 646,4

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä

328 028,1

328 028,1

296 001,9

Saamistodistukset

Julkisyhteisöiltä

3 431,0

3 431,0

3 165,8

Muilta

21,9

21,9

52,1

3 452,8

3 452,8

3 217,9

Osakkeet ja osuudet

4 081,2

4 081,2

4 324,6

Osakkeet ja osuudet tytäryrityksissä

168,2

6 187,7

190,2

Aineettomat hyödykkeet

93,3

73,0

4,2

Aineelliset hyödykkeet

Kiinteistöt sekä kiinteistöyhteisöjen

osakkeet ja osuudet

17 812,8

17 812,8

19 186,0

Muut aineelliset hyödykkeet

274,1

245,9

197,7

18 086,9

18 058,7

19 383,7

Muut varat

293,5

392,0

8,2

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

2 412,9

2 412,9

1 710,7

370 057,8

376 112,5

336 490,9

VASTATTAVAA

VIERAS PÄÄOMA

Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

Luottolaitoksille

Muut kuin vaadittaessa maksettavat

211 339,1

211 339,1

181 012,3

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

Muut velat

13 077,0

13 077,0

16 802,5

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

Joukkovelkakirjat

66 393,7

66 393,7

81 702,0

Muut /sijoitustodistukset

19 940,8

19 940,8

0,0

86 334,5

86 334,5

81 702,0

Muut velat

1 218,9

7 216,4

629,1

Siirtovelat ja saadut ennakot

4 294,3

4 294,3

4 947,7

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Vapaaehtoiset varaukset

13 118,7

13 118,7

13 118,7

OMA PÄÄOMA

Peruspääoma ja osakepääoma

5 000,0

5 000,0

5 000,0

Arvonkorotusrahasto

11 461,2

11 461,2

11 575,9

Muut sidotut rahastot

Vararahasto

18 117,7

18 117,7

16 789,3

Vapaat rahastot

Käyttörahasto

3 775,8

3 775,8

2 682,6

Edellisten tilikausien voitto

12,0

19,3

19,0

Tilikauden voitto

2 308,5

2 358,5

2 212,0

40 675,3

40 732,6

38 278,7

370 057,8

376 112,5

336 490,9

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan hyväksi annetut enintään vuoden sitoumukset

11 397,8

11 397,8

19 695,0

Johdannaissopimukset / koronvaihtosopimukset

61 340,0

61 340,0

35 340,0

Yhteensä

72 737,8

72 737,8

55 035,0
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2002
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VASTAAVAA

Käteiset varat

4,1

4,1

3,2

Saamiset keskuspankkirahoitukseen 

oikeuttavista saamistodistuksista

220,5

220,5

0,0

Saamiset luottolaitoksilta

Vaadittaessa maksettavat

6 216,1

6 201,4

8 619,0

Muut

7 000,0

7 000,0

3 027,4

13 216,1

13 201,4

11 646,4

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä

328 028,1

328 028,1

296 001,9

Saamistodistukset

Julkisyhteisöiltä

3 431,0

3 431,0

3 165,8

Muilta

21,9

21,9

52,1

3 452,8

3 452,8

3 217,9

Osakkeet ja osuudet

4 081,2

4 081,2

4 324,6

Osakkeet ja osuudet tytäryrityksissä

168,2

6 187,7

190,2

Aineettomat hyödykkeet

93,3

73,0

4,2

Aineelliset hyödykkeet

Kiinteistöt sekä kiinteistöyhteisöjen

osakkeet ja osuudet

17 812,8

17 812,8

19 186,0

Muut aineelliset hyödykkeet

274,1

245,9

197,7

18 086,9

18 058,7

19 383,7

Muut varat

293,5

392,0

8,2

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

2 412,9

2 412,9

1 710,7

370 057,8

376 112,5

336 490,9

VASTATTAVAA

VIERAS PÄÄOMA

Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

Luottolaitoksille

Muut kuin vaadittaessa maksettavat

211 339,1

211 339,1

181 012,3

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

Muut velat

13 077,0

13 077,0

16 802,5

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

Joukkovelkakirjat

66 393,7

66 393,7

81 702,0

Muut /sijoitustodistukset

19 940,8

19 940,8

0,0

86 334,5

86 334,5

81 702,0

Muut velat

1 218,9

7 216,4

629,1

Siirtovelat ja saadut ennakot

4 294,3

4 294,3

4 947,7

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Vapaaehtoiset varaukset

13 118,7

13 118,7

13 118,7

OMA PÄÄOMA

Peruspääoma ja osakepääoma

5 000,0

5 000,0

5 000,0

Arvonkorotusrahasto

11 461,2

11 461,2

11 575,9

Muut sidotut rahastot

Vararahasto

18 117,7

18 117,7

16 789,3

Vapaat rahastot

Käyttörahasto

3 775,8

3 775,8

2 682,6

Edellisten tilikausien voitto

12,0

19,3

19,0

Tilikauden voitto

2 308,5

2 358,5

2 212,0

40 675,3

40 732,6

38 278,7

370 057,8

376 112,5

336 490,9

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan hyväksi annetut enintään vuoden sitoumukset

11 397,8

11 397,8

19 695,0

Johdannaissopimukset / koronvaihtosopimukset

61 340,0

61 340,0

35 340,0

Yhteensä

72 737,8

72 737,8

55 035,0
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pyöristys teksti

		

		Vuosikertomuksessa tuloslaskelma, tase, liitetiedot sekä taloudelliset tunnusluvut on esitetty tuhansina euroina kukin luku erikseen pyöristettynä.





Uusitut Kaaviot 2002

		SUOMEN HYPOTEEKKIYHDISTYS

		Aija Kontinen / Heidi Tikka

		TILANNE 3.2.2003 - Lopullinen

		VUOSIKERTOMUKSEN 2002 KAAVIOT

		Emoyhtiö

		Rahoituskate

		vuosi		$1,000

		1993		2,436.53

		1994		2,538.27

		1995		2,841.55

		1996		5,838.03

		1997		5,880.86

		1998		4,879.80

		1999		4,213.46

		2000		3,749.16

		2001		3,818.86

		2002		3,792.10

		Lainakanta

		vuosi		$1,000

		1993		304,622

		1994		304,397

		1995		274,624

		1996		265,342

		1997		267,582

		1998		269,884

		1999		277,163

		2000		280,854

		2001		296,002

		2002		328,028

		Kotitalouksien uusien asuntoluottojen keskikorko 1998 - 2002 %

				Kaikki pankit		12 kk euriborkorko keskiarvo		Valtion 5 v. obligaatiokorko

		Jan-98		5.87		3.81		4.64

		Feb-98		5.77		3.69		4.46

		Mar-98		5.61		3.71		4.39

		Apr-98		5.62		3.88		4.50

		May-98		5.55		3.98		4.60

		Jun-98		5.51		3.94		4.50

		Jul-98		5.50		3.87		4.56

		Aug-98		5.46		3.78		4.37

		Sep-98		5.39		3.61		4.06

		Oct-98		5.29		3.48		3.98

		Nov-98		5.22		3.49		3.96

		Dec-98		5.06		3.26		3.64

		Jan-99		4.86		3.06		3.41

		Feb-99		4.72		3.03		3.51

		Mar-99		4.67		3.05		3.63

		Apr-99		4.41		2.76		3.37

		May-99		4.33		2.68		3.42

		Jun-99		4.34		2.84		3.78

		Jul-99		4.45		3.03		4.15

		Aug-99		4.50		3.24		4.45

		Sep-99		4.50		3.30		4.60

		Oct-99		4.60		3.68		4.93

		Nov-99		4.82		3.69		4.72

		Dec-99		4.91		3.83		4.79

		Jan-00		4.97		3.95		5.12

		Feb-00		5.06		4.11		5.19

		Mar-00		5.40		4.27		5.04

		Apr-00		5.43		4.37		5.24

		May-00		5.56		4.85		5.48

		Jun-00		5.90		4.97		5.31

		Jul-00		5.95		5.11		5.42

		Aug-00		5.95		5.25		5.41

		Sep-00		6.29		5.22		5.42

		Oct-00		6.37		5.22		5.34

		Nov-00		6.33		5.19		5.26

		Dec-00		6.27		4.87		4.89

		Jan-01		6.18		4.57		4.70

		Feb-01		6.11		4.59		4.71

		Mar-01		5.99		4.47		4.60

		Apr-01		5.87		4.48		4.73

		May-01		5.88		4.52		4.88

		Jun-01		5.72		4.31		4.76

		Jul-01		5.70		4.31		4.76

		Aug-01		5.53		4.11		4.55

		Sep-01		5.19		3.77		4.38

		Oct-01		4.72		3.37		4.12

		Nov-01		4.52		3.20		4.02

		Dec-01		4.52		3.30		4.34

		Jan-02		4.63		3.48		4.63

		Feb-02		4.66		3.59		4.71

		Mar-02		4.74		3.82		4.96

		Apr-02		4.73		3.86		4.93

		May-02		4.75		3.96		4.93

		Jun-02		4.79		3.87		4.75

		Jul-02		4.73		3.65		4.55

		Aug-02		4.61		3.44		4.21

		Sep-02		4.44		3.24		3.90

		Oct-02		4.27		3.13		3.89

		Nov-02		4.14		3.02		3.83

		Dec-02		4.00		2.87		3.61

		Oma pääoma ja vapaaehtoiset varaukset

				$1,000

		1993		32,364

		1994		34,150

		1995		34,282

		1996		36,931

		1997		41,346

		1998		44,487

		1999		47,138

		2000		49,080

		2001		51,397

		2002		53,794

		Lainakannan rakenne sektoreittain

				1998		1999		2,000		2001		2002

				milj. €		milj. €		milj. €		milj. €		milj. €

		Kotitaloudet, asuntoluotot		156.6		151.7		142.3		142.1		166.1

		Kotitaloudet, kulutusluotot		12.6		15.4		14.8		14.1		15.4

		Taloyhtiöt ja muut yhteisöt		52.0		69.5		84.1		100.9		108.4

		Taloyhtiöiden korkotukiluotot		45.2		37.6		37.2		36.8		36.4

		Valtion varoista välitetyt luotot		3.4		3.1		2.5		2.1		1.7

		Kotitalouksien uudet asuntolainat ja asuntolainakanta

				Uudet asuntolainat 1000 €		Asuntolainakanta 1000 €

		Jan-01		2,867		160,542

		Feb-01		2,939		159,763

		Mar-01		2,793		160,341

		Apr-01		2,659		159,239

		May-01		3,545		158,605

		Jun-01		3,156		158,692

		Jul-01		2,339		158,426

		Aug-01		3,258		157,783

		Sep-01		3,065		158,561

		Oct-01		3,467		157,583

		Nov-01		3,742		157,251

		Dec-01		3,383		158,336

		Jan-02		2,790		157,545

		Feb-02		3,569		157,447

		Mar-02		4,055		158,719

		Apr-02		4,704		159,624

		May-02		4,214		159,749

		Jun-02		4,257		161,297

		Jul-02		6,256		164,702

		Aug-02		6,855		167,834

		Sep-02		7,311		172,339

		Oct-02		7,335		175,362

		Nov-02		8,720		181,092

		Dec-02		5,892		183,242



Tekstinkirjoittaja:
Ennakkotieto, julkistettu 3.2.03.

Tekstinkirjoittaja:
on 360-korko



Uusitut Tunnusluvut 2002

		SUOMEN HYPOTEEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT VUOSILTA 1998-2002  (1 000 €)

																Emoyhtiö		Konserni

								1998		1999		2000		2001		2002		2002

		Liikevaihto						17,618		16,625		17,578		19,230		18,087		18,087

		Muutos, %						-8.1		-5.6		5.7		9.4		-5.9		-5.9

		Rahoituskate						4,879		4,213		3,749		3,819		3,792		3,792

		%  liikevaihdosta						27.7		25.3		21.3		19.9		21.0		21.0

		Liikevoitto/Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja						3,910		3,239		2,508		2,722		2,563		2,513

		%  liikevaihdosta						22.2		19.5		14.3		14.2		14.2		13.9

		Tehdyt poistot ja vapaaehtoisten varausten lisäys						2,146		1,501		412		-9		87		87

		Luottotappiokirjaukset						-192		-46		83		-9		-89		-89

		Lainakanta						269,884		277,163		280,854		296,002		328,028		328,028

		Järjestämättömät ja muut nollakorkoiset saamiset						4,018		2,952		2,511		2,778		2,577		2,577

		%  lainakannasta						1.5		1.1		0.9		0.9		0.8		0.8

		Oma pääoma ja vapaaehtoiset varaukset						44,487		47,138		49,080		51,397		53,851		53,794

		Taseen loppusumma						301,972		313,136		327,541		336,491		376,112		370,058

		Oman pääoman tuotto % (ROE)						6.7		5.3		3.7		4.3		4.5		4.3

		Koko pääoman tuotto %, (ROA)						0.96		0.79		0.56		0.64		0.66		0.62

		Omavaraisuusaste %						14.7		15.1		15.0		15.2		14.3		14.5

		Vakavaraisuus %						26.7		25.7		25.4		24.6		22.9		22.9

		Rahoitusmarginaali %						1.8		1.5		1.3		1.3		1.2		1.2

		Tuotto-kulu -suhde						2.3		1.9		1.8		1.9		1.7		1.6

		Kulu-tuotto %						43.8		53.0		56.6		53.5		60.6		61.3



&R&F / &A /&D / &T



Uusittu Tulos 2002

		SUOMEN HYPOTEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2002

										Konserni				Suomen Hypoteekkiyhdistys

										2002		2002		2001

		Korkotuotot								15,578,362.52		15,578,325.73		17,147,985.74

		Korkokulut								-11,786,277.73		-11,786,269.29		-13,329,121.40

		RAHOITUSKATE								3,792,084.79		3,792,056.44		3,818,864.35

		Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista

				Samaan konserniin kuuluvista						35,211.27		35,211.27		0.00

				Muista yrityksistä						233,062.43		233,062.43		251,399.64

										268,273.70		268,273.70		251,399.64

		Palkkiotuotot								327,867.27		327,867.27		336,689.76

		Palkkiokulut								-50,258.62		-50,258.62		-13,752.22

		Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot

				Arvopaperikaupan nettotuotot						-214,359.89		-214,359.89		-87,854.31

		Liiketoiminnan muut tuotot								2,126,476.88		2,126,476.88		1,581,800.10

		Hallintokulut

				Henkilöstökulut

						Palkat ja palkkiot				-1,307,252.18		-1,307,252.18		-1,074,514.97

						Henkilöstösivukulut

								Eläkekulut		-223,075.06		-223,075.06		-200,715.98

								Muut henkilösivukulut		-71,991.04		-71,991.04		-53,127.46

				Muut hallintokulut						-1,428,022.68		-1,413,561.45		-1,105,887.79

										-3,030,340.96		-3,015,879.73		-2,434,246.19

		Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja

		aineettomista hyödykkeistä								-87,275.58		-87,275.58		-61,219.19

		Liiketoiminnan muut kulut								-678,726.83		-643,148.83		-618,378.52

		Luotto- ja takaustappiot								89,403.43		89,403.43		9,340.47

		Pysyviin vastaaviin kuuluvien arvopapereiden

		arvonalentumiset								-30,192.64		-30,192.64		-60,233.24

		VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA								2,512,951.55		2,562,962.43		2,722,410.64

		Tilinpäätössiirrot								0.00		0.00		70,638.93

		Tuloverot								-204,422.57		-204,422.57		-581,059.74

		TILIKAUDEN VOITTO								2,308,528.98		2,358,539.86		2,211,989.84



&R&F / &A / &D / &T



Uusittu Tulos 2002 tuhat

		SUOMEN HYPOTEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2002

										Konserni				Suomen Hypoteekkiyhdistys

										2002		2002		2001

		Korkotuotot								15,578.4		15,578.3		17,148.0

		Korkokulut								-11,786.3		-11,786.3		-13,329.1

		RAHOITUSKATE								3,792.1		3,792.1		3,818.9

		Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista

				Samaan konserniin kuuluvista						35.2		35.2		0.0

				Muista yrityksistä						233.1		233.1		251.4

										268.3		268.3		251.4

		Palkkiotuotot								327.9		327.9		336.7

		Palkkiokulut								-50.3		-50.3		-13.8

		Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot

				Arvopaperikaupan nettotuotot						-214.4		-214.4		-87.9

		Liiketoiminnan muut tuotot								2,126.5		2,126.5		1,581.8

		Hallintokulut

				Henkilöstökulut

						Palkat ja palkkiot				-1,307.3		-1,307.3		-1,074.5

						Henkilöstösivukulut

								Eläkekulut		-223.1		-223.1		-200.7

								Muut henkilösivukulut		-72.0		-72.0		-53.1

				Muut hallintokulut						-1,428.0		-1,413.6		-1,105.9

										-3,030.3		-3,015.9		-2,434.2

		Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja

		aineettomista hyödykkeistä								-87.3		-87.3		-61.2

		Liiketoiminnan muut kulut								-678.7		-643.2		-618.4

		Luotto- ja takaustappiot								89.4		89.4		9.3

		Pysyviin vastaaviin kuuluvien arvopapereiden

		arvonalentumiset								-30.2		-30.2		-60.2

		VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA								2,513.0		2,563.0		2,722.4

		Tilinpäätössiirrot								0.0		0.0		70.6

		Tuloverot								-204.4		-204.4		-581.1

		TILIKAUDEN VOITTO								2,308.5		2,358.5		2,212.0





Uusittu Tase 2002

		SUOMEN HYPOTEEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TASE  31.12.2002

										Konserni				Suomen Hypoteekkiyhdistys

										2002		2002		2001

		VASTAAVAA

				Käteiset varat						4,092.60		4,092.60		3,189.68

				Saamiset keskuspankkirahoitukseen

				oikeuttavista saamistodistuksista						220,542.57		220,542.57		0.00

				Saamiset luottolaitoksilta

						Vaadittaessa maksettavat				6,216,146.15		6,201,374.79		8,619,019.22

						Muut				7,000,000.00		7,000,000.00		3,027,382.68

										13,216,146.15		13,201,374.79		11,646,401.90

				Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä						328,028,105.08		328,028,105.08		296,001,872.80

				Saamistodistukset

						Julkisyhteisöiltä				3,430,956.25		3,430,956.25		3,165,834.58

						Muilta				21,889.35		21,889.35		52,081.99

										3,452,845.60		3,452,845.60		3,217,916.57

				Osakkeet ja osuudet						4,081,243.27		4,081,243.27		4,324,591.06

				Osakkeet ja osuudet tytäryrityksissä						168,187.93		6,187,674.01		190,196.83

				Aineettomat hyödykkeet						93,295.85		73,014.08		4,223.49

				Aineelliset hyödykkeet

						Kiinteistöt sekä kiinteistöyhteisöjen

						osakkeet ja osuudet				17,812,808.64		17,812,808.64		19,186,009.83

						Muut aineelliset hyödykkeet				274,090.27		245,867.47		197,669.33

										18,086,898.91		18,058,676.11		19,383,679.15

				Muut varat						293,479.07		392,013.31		8,171.33

				Siirtosaamiset ja maksetut ennakot						2,412,915.32		2,412,915.32		1,710,655.64

										370,057,752.35		376,112,496.74		336,490,898.46

		VASTATTAVAA

		VIERAS PÄÄOMA

				Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

						Luottolaitoksille

								Muut kuin vaadittaessa maksettavat		211,339,100.94		211,339,100.94		181,012,255.85

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

						Muut velat				13,077,022.04		13,077,022.04		16,802,471.96

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

						Joukkovelkakirjat				66,393,682.67		66,393,682.67		81,702,043.52

						Muut /sijoitustodistukset				19,940,776.81		19,940,776.81		0.00

										86,334,459.48		86,334,459.48		81,702,043.52

				Muut velat						1,218,900.88		7,216,378.06		629,050.41

				Siirtovelat ja saadut ennakot						4,294,308.28		4,294,308.28		4,947,683.87

		TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

				Vapaaehtoiset varaukset						13,118,658.26		13,118,658.26		13,118,658.26

		OMA PÄÄOMA

				Peruspääoma ja osakepääoma						5,000,000.00		5,000,000.00		5,000,000.00

				Arvonkorotusrahasto						11,461,214.69		11,461,214.69		11,575,870.41

				Muut sidotut rahastot

						Vararahasto				18,117,692.15		18,117,692.15		16,789,291.46

				Vapaat rahastot

						Käyttörahasto				3,775,818.95		3,775,818.95		2,682,597.43

				Edellisten tilikausien voitto						12,047.70		19,304.03		18,985.44

				Tilikauden voitto						2,308,528.98		2,358,539.86		2,211,989.84

										40,675,302.47		40,732,569.68		38,278,734.58

										370,057,752.35		376,112,496.74		336,490,898.46

		TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

		Asiakkaan hyväksi annetut enintään vuoden sitoumukset								11,397,771.09		11,397,771.09		19,694,974.38

		Johdannaissopimukset / koronvaihtosopimukset								61,340,000.00		61,340,000.00		35,340,000.00

		Yhteensä								72,737,771.09		72,737,771.09		55,034,974.38



&R&F/&A/&D/&T



Uusittu Tase 2002 tuhat

		SUOMEN HYPOTEEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TASE  31.12.2002

										Konserni				Suomen Hypoteekkiyhdistys

										2002		2002		2001

		VASTAAVAA

				Käteiset varat						4.1		4.1		3.2

				Saamiset keskuspankkirahoitukseen

				oikeuttavista saamistodistuksista						220.5		220.5		0.0

				Saamiset luottolaitoksilta

						Vaadittaessa maksettavat				6,216.2		6,201.4		8,619.0

						Muut				7,000.0		7,000.0		3,027.4

										13,216.2		13,201.4		11,646.4

				Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä						328,028.1		328,028.1		296,001.9

				Saamistodistukset

						Julkisyhteisöiltä				3,431.0		3,431.0		3,165.8

						Muilta				21.9		21.9		52.1

										3,452.8		3,452.8		3,217.9

				Osakkeet ja osuudet						4,081.2		4,081.2		4,324.6

				Osakkeet ja osuudet tytäryrityksissä						168.2		6,187.7		190.2

				Aineettomat hyödykkeet						93.3		73.0		4.2

				Aineelliset hyödykkeet

						Kiinteistöt sekä kiinteistöyhteisöjen

						osakkeet ja osuudet				17,812.8		17,812.8		19,186.0

						Muut aineelliset hyödykkeet				274.1		245.9		197.7

										18,086.9		18,058.7		19,383.7

				Muut varat						293.5		392.0		8.2

				Siirtosaamiset ja maksetut ennakot						2,412.9		2,412.9		1,710.7

										370,057.8		376,112.5		336,490.9

		VASTATTAVAA

		VIERAS PÄÄOMA

				Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

						Luottolaitoksille

								Muut kuin vaadittaessa maksettavat		211,339.1		211,339.1		181,012.3

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

						Muut velat				13,077.0		13,077.0		16,802.5

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

						Joukkovelkakirjat				66,393.7		66,393.7		81,702.0

						Muut /sijoitustodistukset				19,940.8		19,940.8		0.0

										86,334.5		86,334.5		81,702.0

				Muut velat						1,218.9		7,216.4		629.1

				Siirtovelat ja saadut ennakot						4,294.3		4,294.3		4,947.7

		TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

				Vapaaehtoiset varaukset						13,118.7		13,118.7		13,118.7

		OMA PÄÄOMA

				Peruspääoma ja osakepääoma						5,000.0		5,000.0		5,000.0

				Arvonkorotusrahasto						11,461.2		11,461.2		11,575.9

				Muut sidotut rahastot

						Vararahasto				18,117.7		18,117.7		16,789.3

				Vapaat rahastot

						Käyttörahasto				3,775.8		3,775.8		2,682.6

				Edellisten tilikausien voitto						12.0		19.3		19.0

				Tilikauden voitto						2,308.5		2,358.5		2,212.0

										40,675.3		40,732.6		38,278.7

										370,057.8		376,112.5		336,490.9

		TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

		Asiakkaan hyväksi annetut enintään vuoden sitoumukset								11,397.8		11,397.8		19,695.0

		Johdannaissopimukset / koronvaihtosopimukset								61,340.0		61,340.0		35,340.0

		Yhteensä								72,737.8		72,737.8		55,035.0





Uusittu Liitetiedot 2002

		SUOMEN HYPOTEEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

		Emoyhtiön ja konsernin liitetiedot poikkeavat toisistaan varsin vähän. Suomen AsuntoHypoPankki aloittaa

		toimintansa vuonna 2003, mistä syystä liitetiedot annetaan pelkästään emoyhtiöstä, ellei toisin mainita.

		TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		1.		Korkotuottojen ja korkokulujen  erittely tase-erittäin :

				Korkotuotot

				-		saamisista luottolaitoksilta								190,281.62

				-		saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä								15,103,317.72

				-		saamistodistuksista								273,745.21

				-		muut korkotuotot								10,981.18

														15,578,325.73

				Korkokulut

				-		veloista luottolaitoksille ja keskuspankeille								8,104,712.64

				-		veloista yleisölle ja julkisyhteisölle								653,087.83

				-		yleiseen liikkeeseen lasketuista velkakirjoista								3,028,038.24

				-		veloista, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla								0.00

				-		pääomalainoista								0.00

				-		muut korkokulut								430.58

														11,786,269.29

		2.		Ei ole leasingtoimintaa

		3.		Arvopaperikaupan nettotuotot

				-		osakkeiden ja osuuksien  kaupan nettotuotot								-214,359.89

		4.		Tilikauden aikana ostettujen ja myytyjen vaihtuviin vastaaviin

				luettujen arvopapereiden yhteenlasketut määrät

												Ostot		Myynnit

				-		osakkeet ja osuudet						11,606.75		-11,606.75

		5.		Liiketoiminnan muut tuotot

				-		vuokra- ja osinkotuotot kiinteistöistä ja kiinteistöyhteisöistä								1,548,161.56

				-		kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen osakkeiden ja osuuksien luovutusvoitot								578,315.32

				-		muut								0.00

														2,126,476.88

				Liiketoiminnan muut kulut								Konserni		Emoyhtiö

				-		vuokrakulut						6,237.64		6,237.64

				-		kulut kiinteistöistä ja kiinteistöyhteisöistä						533,182.63		533,182.63

				-		kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen osakkeiden ja osuuksien luovutustappiot						0.00		0.00

				-		muut varsinaisesta liiketoiminnasta johtuvat kulut						139,306.56		103,728.56

												678,726.83		643,148.83

		6.		Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumispoistot

				Aineelliset hyödykkeet

				-		suunnitelman mukaiset poistot = tehdyt poistot								64,526.34

				Aineettomat hyödykkeet

				-		suunnitelman mukaiset poistot = tehdyt poistot								22,749.24

		7.		Luotto- ja takaustappiot sekä pysyviin vastaaviin

				kuuluvien arvopapereiden arvonalentumiset

						Tase-erä						Luottotappiot brutto		Vähennykset

						Saamisista luottolaitoksilta						0.00		0.00

						Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä						176,843.72		266,247.15

						Takauksista ja muista taseen ulkopuolisista eristä						0.00		0.00

						YHTEENSÄ						176,843.72		266,247.15

				+		Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot yhteensä								176,843.72

				-		Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot, joista on

						aikaisemmin tehty kohdistettu luottotappiovaraus								167,609.91

				-		Palautukset aikaisempina vuosina toteutuneista luottotappioista								10,696.49

				+		Tilikauden aikana tehdyt kohdistetut luottotappiovaraukset								0.00

				-		Kohdistettujen luottotappiovarausten  peruutukset tilikauden aikana								87,940.75

						Tilinpäätökseen kirjatut luotto- ja takaustappiot								-89,403.43

						Pysyviin vastaaviin  kuuluvien arvopapereiden arvonalentumiset								-38,190.67

						Pysyviin vastaaviin  kuuluvien arvopapereiden arvonalentumisten palautukset								7,998.03

														-30,192.64

		8.		Satunnaisiin tuottoihin ja kuluihin sisältyviä eriä ei ole

		9.		Tilinpäätössiirrot

				-		muiden vapaaehtoisten varausten muutos								0.00

		10.		Tuottoihin ja kuluihin sisältyviä pakollisia varauksia ei ole

		11.		Tuloslaskelmakaavassa  ei ole  yhdisteltyjä eriä

		12.		Tuotot toimialoittain  ja markkina-alueittain

						Konsernin toimialana on kiinnitysluottopankkitoiminta ja talletuspankkitoiminta.

						Emoyhtiön toimialana on kiinnitysluottopankkitoiminta.

						Konsernin markkina-alueena on Suomi.

		TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		13.		Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavia saamistodistuksia ei ole

		14.		Keskuspankeilta olevat saamiset										220,542.57

		15.		Luotonanto eriteltynä sektoreittain ja luottoihin kohdistetut luottotappiovaraukset (1000 €)

				Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä

						Yritykset ja asuntoyhteisöt								135,245.0

						Rahoitus- ja vakuutuslaitokset								0.0

						Julkisyhteisöt								750.0

						Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt								8,805.0

						Kotitaloudet								183,228.0

						Ulkomaat								.0

						Yhteensä								328,028.0

						Kohdistetut luottotappiovaraukset tilikauden alussa								320.7

						+		Tilikauden aikana tehdyt uudet varaukset						0.0

						-		Tilikauden aikana peruutetut varaukset						87.9

						-		Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot, joista						167.6

								on aikaisemmin tehty kohdistettu luottotappiovaraus

						Kohdistetut luottotappiovaraukset tilikauden lopussa								65.2

		16.		Järjestämättömien ja muiden nollakorkoisten saamisten määrä

												Järjestämättömät 
saamiset		Muut nollakorkoiset

						Yritykset  ja asuntoyhteisöt						65,128.00		0.00

						Kotitaloudet						2,495,047.00		16,607.00

												2,560,175.00		16,607.00

		17.		Maksamatta jääneen saamisen vakuutena ollut sekä asiakkaan liiketoiminnan

				tervehdyttämiseksi hankittu omaisuus tase-erittäin eriteltynä

						Kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet								25,631.84

		18.		Saamisia, joilla on huonompi etuoikeus kuin velallisen muilla veloilla, ei ole

		19.		Leasingtoimintaa ei ole

		20.		Saamistodistukset omaisuuslajeittain jaoteltuina julkisesti noteerattuihin ja muihin

						Saamistodistukset						Julkisesti noteeratut		Muut

								Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat				0.00		0.00

								Pysyviin vastaaviin kuuluvat

								Kuntatodistukset						3,225,499.37

								Käänteisvaihtovelkakirjat						21,889.35

								Osakeindeksilainat						205,456.88

						Saamistodistukset				Hankintameno		Kirjanpitoarvo		Erotus

								Pysyviin vastaaviin kuuluvat		3,630,000.00		3,452,845.60		177,154.40

		21.		Osakkeet ja osuudet omaisuuslajeittain jaoteltuina julkisesti

				noteerattuihin ja muihin

						Osakkeet ja osuudet						Julkisesti noteeratut		Muut

								Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat				4,081,209.63		0.00

								Pysyviin vastaaviin kuuluvat				0.00		33.64

								Yhteensä				4,081,209.63		33.64

										Todennäköinen		Kirjanpitoarvo		Erotus

										luovutushinta

						Osakkeet ja osuudet, julkisesti noteeratut				6,205,312.20		4,081,243.27		2,124,068.93

						Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä						Konserni		Emoyhtiö

								Luottolaitoksissa				0.00		6,019,486.08

								Muissa 1)				168,187.93		168,187.93

												168,187.93		6,187,674.01

						1) Hypoteekkinotariaatti Oy (ei eliminoitu konsernitilinpäätöksessä)

		22.		Pysyviin vastaaviin kuuluvien osakkeiden ja aineellisten

				hyödykkeiden lisäykset ja vähennykset

				Konserni						Osakkeet ja osuudet
 kiinteistöyhteisöjen		Maa-alueet, rakennukset ja 
kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet				Koneet, kalusto, muut aineelliset

										osakkeita ja osuuksia lukuun ottamatta 1)		Omassa käytössä		Muussa kuin omassa käytössä		hyödykkeet

				Hankintameno tilikauden alussa						168,187.93		2,586,996.05		16,599,013.78		197,669.32

				+ lisäykset tilikautena								854,125.56		482,662.35		136,900.51

				- vähennykset tilikautena								482,662.35		2,110,547.04		26,300.00

				+/- siirrot erien välillä

				- tilikauden suunnitelman mukaiset poistot										2,123.99		62,402.36

				-/+ tilikauden arvonalennukset ja niiden palautukset

				+ vähennyksiin ja siirtoihin kohdistuvat kertyneet poistot

				ja  arvonalennukset tilikauden alussa

				- kertyneet poistot tilikauden alussa

				- kertyneet arvonalennukset tilikauden alussa

				+ kertyneet arvonkorotukset tilikauden alussa

				+/- tilikauden arvonkorotukset ja niiden peruutukset										-114,655.72

				Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa						168,187.93		2,958,459.26		14,854,349.38		245,867.47

				1) Hypoteekkinotariaatti Oy (ei eliminoitu konsernitilinpäätöksessä)

				Emoyhtiö						Osakkeet ja osuudet
 kiinteistöyhteisöjen		Maa-alueet, rakennukset ja 
kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet				Koneet, kalusto, muut aineelliset

										osakkeita ja osuuksia lukuun ottamatta		Omassa käytössä		Muussa kuin omassa käytössä		hyödykkeet

				Hankintameno tilikauden alussa						190,230.47		2,586,996.05		16,599,013.78		197,669.32

				+ lisäykset tilikautena						5,997,477.18		854,125.56		482,662.35		136,900.51

				- vähennykset tilikautena								482,662.35		2,110,547.04		26,300.00

				+/- siirrot erien välillä

				- tilikauden suunnitelman mukaiset poistot										2,123.99		62,402.36

				-/+ tilikauden arvonalennukset ja niiden palautukset

				+ vähennyksiin ja siirtoihin kohdistuvat kertyneet poistot

				ja  arvonalennukset tilikauden alussa

				- kertyneet poistot tilikauden alussa

				- kertyneet arvonalennukset tilikauden alussa

				+ kertyneet arvonkorotukset tilikauden alussa

				+/- tilikauden arvonkorotukset ja niiden peruutukset										-114,655.72

				Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa						6,187,707.65		2,958,459.26		14,854,349.38		245,867.47

		23.		Aineettomat hyödykkeet

						Muut pitkävaikutteiset menot								73,014.08

		24.		Kiinteistöomistukset

				a)		Aineelliset hyödykkeet				Kirjanpitoarvo 1)				Sitoutunut

														pääoma

						Maa-alueet ja rakennukset

								Omassa käytössä olevat		0.00				0.00

								Muut		1,508,610.27				102,391.02

										1,508,610.27				102,391.02

						Kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet

								Omassa käytössä olevat		2,958,459.26				165,194.18

								Muut		13,345,739.11				6,084,008.74

										16,304,198.37				6,249,202.92

						1)		sisältää arvonkorotukset		11,461,214.69

								ja arvonalennukset		0.00

				b)		Muussa kuin omassa käytössä olevien kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen osakkeiden ja

						osuuksien  pinta-alat, sitoutuneet pääomat,  nettotuotot prosentteina sekä vajaakäyttöasteet prosentteina

						Nettotuoton laskentamenetelmä

								Saadut vuokratulot vähennettynä yhtiövastikkeilla, korjauskuluilla ja poistoilla

						Kiinteistölaji				Pinta-ala		Sitoutunut		Nettotuotto		Vajaakäyttöaste

										m2		pääoma		%		%

						Asunnot ja asuinkiinteistöt				9,996		5,049,386.60		16.69		0.00

						Liike- ja toimistokiinteistöt				1,236		2,044,667.92		7.71		0.01

						KIINTEISTÖT YHTEENSÄ				11,232		7,094,054.52		14.06		0.01

				c)		Muussa kuin omassa käytössä olevien kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen sitoutunut pääoma

						jaoteltuna tuottoprosentin mukaan:

								Tuottoprosentti						Sitoutunut pääoma

								0 - 3						995,431.60

								3 - 5						871,045.65

								5 - 7						2,623,298.08

								yli  7						2,604,279.19

								Yhteensä						7,094,054.52

						Edellä mainittujen kiinteistösijoitusten kirjanpitoarvoista laskettu tuotto oli 6,2 %  (2001/6,3%).

		25.		Omia tai emoyrityksen osakkeita ei ole

		26.		Muut varat

												Konserni		Emoyhtiö

						Notariaatti- ja perintätoiminta						34,102.33		34,102.33

						Tilisaamiset konserniyhtiöiltä								98,534.24

						Muut tilisaamiset						259,376.74		259,376.74

												293,479.07		392,013.31

		27.		Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

						Siirtosaamiset, korot								1,685,885.89

						Muut								727,029.43

														2,412,915.32

		28.		Taseen  vastaavissa ei ole yhdisteltyjä eriä

		29.		Velkojen nimellisarvon ja kirjanpitoarvon erotus

				Konserni						Nimellisarvo		Kirjanpitoarvo		Erotus
Nimellisarvo/
kirjanpitoarvo

				Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

						Keskuspankeille				0.00		0.00		0.00

						Luottolaitoksille

						Vaadittaessa maksettavat				0.00		0.00		0.00

						Muut				211,339,100.94		211,339,100.94		0.00

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

						Muut velat				13,077,022.04		13,077,022.04		0.00

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

						Sijoitustodistukset				20,000,000.00		19,940,776.81		59,223.19

						Joukkovelkakirjalainat				66,180,000.00		66,393,682.67		-213,682.67

				Muut velat						1,218,900.88		1,218,900.88		0.00

				Siirtovelat ja saadut ennakot						4,294,308.28		4,294,308.28		0.00

				Yhteensä						316,109,332.14		316,263,791.62		-154,459.48

				Emoyhtiö						Nimellisarvo		Kirjanpitoarvo		Erotus
Nimellisarvo/
kirjanpitoarvo

				Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

						Keskuspankeille				0.00		0.00		0.00

						Luottolaitoksille

						Vaadittaessa maksettavat				0.00		0.00		0.00

						Muut				211,339,100.94		211,339,100.94		0.00

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

						Muut velat				13,077,022.04		13,077,022.04		0.00

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

						Sijoitustodistukset				20,000,000.00		19,940,776.81		59,223.19

						Joukkovelkakirjalainat				66,180,000.00		66,393,682.67		-213,682.67

				Muut velat						7,216,378.06		7,216,378.06		0.00

				Siirtovelat ja saadut ennakot						4,294,308.28		4,294,308.28		0.00

				Yhteensä						322,106,809.32		322,261,268.80		-154,459.48

		30.		Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat vaadetyypeittäin

						Sijoitustodistukset								19,940,776.81

						Joukkovelkakirjalainat								66,393,682.67

						Muut								0.00

														86,334,459.48

		31.		Muut velat								Konserni		Emoyhtiö

						Lyhytaikaiset tilivelat						1,218,900.88		7,216,378.06

		32.		Siirtovelat ja saadut ennakot

						Korot								4,106,814.20

						Muut								187,494.08

														4,294,308.28

		33.		Pakollisia varauksia ei ole

		34.		Velkoja, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla, ei ole

		35.		Oman pääoman erien lisäykset ja vähennykset tilikauden aikana

				Oman pääoman erät						Tilikauden alussa		Lisäys		Vähennys		Tilikauden lopussa

				Peruspääoma						5,000,000.00						5,000,000.00

				Arvonkorotusrahasto						11,575,870.41				114,655.72		11,461,214.69

				Vararahasto						16,789,291.46

						liittymismaksut						218,360.38

						siirto edellisen vuoden voitosta						1,110,040.31				18,117,692.15

				Käyttörahasto						2,682,597.43		1,093,221.52				3,775,818.95

		36.						Ei ole ilmoitettavia tietoja

		37.						AsuntoHypoPankissa ei vapaita omia pääomia

		38. - 41.						Ei ole ilmoitettavia tietoja

		42.		Saamisten ja velkojen maturiteettijakauma tase-erittäin (1000 €)

										- 3 kuukautta		3 - 12 kuukautta		1 - 5 vuotta		Yli 5 vuotta

				Saamiset luottolaitoksilta ja

				keskuspankeilta						13,421.9

				Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä						7,059.0		25,519.0		119,462.0		175,988.0

				Saamistodistukset						3,452.6				205.5

				Yhteensä						23,933.6		25,519.0		119,667.5		175,988.0

				Velat luottolaitoksille ja

				keskuspankeille						5,224.6		10,751.9		104,355.1		91,007.5

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille						1,913.6		1,441.0		6,718.9		3,003.6

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat						20,154.5		0.0		66,180.0		0.0

				Yhteensä						27,292.6		12,192.9		177,254.0		94,011.1

		43.		Valuuttamääräisiä omaisuus- ja velkaeriä ei ole

		TULOVEROJA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		44.		Verot

						Tilinpäätökseen on jaksotettu tilikauden suoriteperusteiset verot.

						Vapaaehtoisiin varauksiin sisältyvä laskennallinen verovelka on 2 360 128,68.

		VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA SEKÄ JOHDANNAISSOPIMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		45.		Omasta ja muiden puolesta vakuudeksi annettua omaisuutta, velkoja ja sitoumuksia,

				joiden vakuudeksi ne on annettu,  ei ole

		46.		Eläketurva

				Työntekijöiden pakollinen eläketurva on järjestetty eläkevakuutuksella ja vapaaehtoinen lisäeläketurva

				Suomen Hypoteekkiyhdistyksen Eläkesäätiössä.

						Eläkesäätiön eläkevastuu (katearvoilla katettu)								3,604,694.00

						Eläkesäätiöllä ei ole vastuuvajausta

		47.		Leasingvastuita ei ole

		48.		Taseen ulkopuoliset sitoumukset eriteltyinä

				Sitoumuslaji

				Myönnetyt, nostamattomat lainat										11,397,771.09

		49.		Johdannaissopimukset

												Nimellisarvot		Luottovasta-arvo

						Koronvaihtosopimukset						61,340,000.00		1,634,000.00

				Korkojohdannaissopimuksilla on vaihdettu kahden joukkovelkakirjalainan korko määräytymään 12 kuukauden

				euriborkoron mukaan. Johdannaissopimukset on tehty suojaamistarkoituksessa euroalueen pankkien kanssa,

				joiden luottoluokitus on vähintään A.

		50.		Omaisuuden myymistä tai ostamista asiakkaan lukuun ei ole

		51.		Muita vastuusitoumuksia kuin kohdassa 48 luetellut ei ole

		HENKILÖSTÖÄ JA TOIMI- JA VALVONTAELINTEN JÄSENIÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT

		52.		Henkilöstön lukumäärä keskimäärin

												2002		2001

						Kokoaikainen henkilöstö						30		29

						Osa-aikainen henkilöstö						1		1

				Toimitusjohtajan, hallituksen  ja hallintoneuvoston jäsenet ja varajäsenet

						Palkat, palkkiot ja henkilösivukulut yhteensä								439,646.94

						Lainat				Jäljellä olevat		Korko-		Viitekorot		Laina-ajat

										pääomat		prosentit

						Hallintoneuvosto				327,773.00		3,84 - 5,11		12 kk euribor, kiinteä korko		1-13 vuotta

						Hallitus				224,645.00		4.00		Peruskorko		2-10 vuotta

						Toimitusjohtaja ja varatoimitusjohtaja				92,345.00		4.00		Peruskorko		9-12 vuotta

						Tilintarkastajat ja varatilintarkastajat				0.00

				Toimitusjohtajalla ja toimitusjohtajan varamiehellä on oikeus täyteen eläkkeeseen 60 vuoden iässä.

				Hallituksen muilla jäsenillä on oikeus työeläkelain mukaiseen peruseläketurvaan.

		OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSÄ

		53.		Osakeomistukset

				Hypoteekkinotariaatti Oy  (tytäryhtiö)

				Omistusosuus 100 %

				Kirjanpitoarvo										168,187.93

				Viimeksi laaditun tilinpäätöksen mukainen oma pääoma										419,923.88

				Tilikauden voitto										37,723.70

				Asunto-osakkeiden omistaminen ja asuinhuoneistojen vuokraus.

				Kotipaikka Helsinki.

				Ei konsernitilinpäätöstä.

		MUUT LIITETIEDOT

		54.		Luottolaitoksen harjoittama omaisuudenhoitopalvelu

				Notariaattitoiminta käsittää vain lainansaajien panttaamien kiinnitysvakuuksien hoitoa.

		55.		Tässä ilmoitettavat tiedot koskevat osuuspankkia

		KONSERNIIN KUULUVAA LUOTTOLAITOSTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		56.		Tässä ilmoitettavat tiedot koskevat konserniin kuuluvaa luottolaitosta

						Hypoteekkiyhdistyksen kokonaan omistama tytäryhtiö Suomen Asuntohypopankki Oy

						(ent. Hypoteekkipalvelu Oy) toimipaikkanaan Helsinki, harjoittaa talletuspankkitoimintaa.

						AsuntoHypoPankille myönnettiin toimilupa 10.10.2002 ja se aloittaa talletuspankkitoiminnan vuonna 2003.

						Tytäryhtiöosakkeiden kirjanpitoarvo on 6 019 486,08 euroa, ja viimeksi laaditun

						tilinpäätöksen mukainen oma pääoma on 5 962 218,87 euroa. AsuntoHypoPankin tilikauden

						tappio 50 010,88 johtuu toiminnan käynnistämiseen liittyvistä kuluista.

						Hypoteekkiyhdistyksen taseen loppusumma.
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Uusittu Liitetiedot 02 Tuhat

		SUOMEN HYPOTEEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

		Emoyhtiön ja konsernin liitetiedot poikkeavat toisistaan varsin vähän. Suomen AsuntoHypoPankki aloittaa

		toimintansa vuonna 2003, mistä syystä liitetiedot annetaan pelkästään emoyhtiöstä, ellei toisin mainita.

		TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		1.		Korkotuottojen ja korkokulujen  erittely tase-erittäin :

				Korkotuotot

				-		saamisista luottolaitoksilta								190.3

				-		saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä								15,103.3

				-		saamistodistuksista								273.8

				-		muut korkotuotot								11.0

														15,578.3

				Korkokulut

				-		veloista luottolaitoksille ja keskuspankeille								8,104.7

				-		veloista yleisölle ja julkisyhteisölle								653.1

				-		yleiseen liikkeeseen lasketuista velkakirjoista								3,028.0

				-		veloista, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla								0.0

				-		pääomalainoista								0.0

				-		muut korkokulut								430.6

														11,786.3

		2.		Ei ole leasingtoimintaa

		3.		Arvopaperikaupan nettotuotot

				-		osakkeiden ja osuuksien  kaupan nettotuotot								-214.4

		4.		Tilikauden aikana ostettujen ja myytyjen vaihtuviin vastaaviin

				luettujen arvopapereiden yhteenlasketut määrät

												Ostot		Myynnit

				-		osakkeet ja osuudet						11.6		-11.6

		5.		Liiketoiminnan muut tuotot

				-		vuokra- ja osinkotuotot kiinteistöistä ja kiinteistöyhteisöistä								1,548.2

				-		kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen osakkeiden ja osuuksien luovutusvoitot								578.3

				-		muut								0.0

														2,126.5

				Liiketoiminnan muut kulut								Konserni		Emoyhtiö

				-		vuokrakulut						6.2		6.2

				-		kulut kiinteistöistä ja kiinteistöyhteisöistä						533.2		533.2

				-		kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen osakkeiden ja osuuksien luovutustappiot						0.0		0.0

				-		muut varsinaisesta liiketoiminnasta johtuvat kulut						139.3		103.7

												678.7		643.2

		6.		Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumispoistot

				Aineelliset hyödykkeet

				-		suunnitelman mukaiset poistot = tehdyt poistot								64.5

				Aineettomat hyödykkeet

				-		suunnitelman mukaiset poistot = tehdyt poistot								22.8

		7.		Luotto- ja takaustappiot sekä pysyviin vastaaviin

				kuuluvien arvopapereiden arvonalentumiset

						Tase-erä						Luottotappiot brutto		Vähennykset

						Saamisista luottolaitoksilta						0.0		0.0

						Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä						176.8		266.3

						Takauksista ja muista taseen ulkopuolisista eristä						0.0		0.0

						YHTEENSÄ						176.8		266.3

				+		Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot yhteensä								176.8

				-		Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot, joista on

						aikaisemmin tehty kohdistettu luottotappiovaraus								167.6

				-		Palautukset aikaisempina vuosina toteutuneista luottotappioista								10.7

				+		Tilikauden aikana tehdyt kohdistetut luottotappiovaraukset								0.0

				-		Kohdistettujen luottotappiovarausten  peruutukset tilikauden aikana								87.9

						Tilinpäätökseen kirjatut luotto- ja takaustappiot								-89.4

						Pysyviin vastaaviin  kuuluvien arvopapereiden arvonalentumiset								-38.2

						Pysyviin vastaaviin  kuuluvien arvopapereiden arvonalentumisten palautukset								8.0

														-30.2

		8.		Satunnaisiin tuottoihin ja kuluihin sisältyviä eriä ei ole

		9.		Tilinpäätössiirrot

				-		muiden vapaaehtoisten varausten muutos								0.0

		10.		Tuottoihin ja kuluihin sisältyviä pakollisia varauksia ei ole

		11.		Tuloslaskelmakaavassa  ei ole  yhdisteltyjä eriä

		12.		Tuotot toimialoittain  ja markkina-alueittain

						Konsernin toimialana on kiinnitysluottopankkitoiminta ja talletuspankkitoiminta.

						Emoyhtiön toimialana on kiinnitysluottopankkitoiminta.

						Konsernin markkina-alueena on Suomi.

		TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		13.		Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavia saamistodistuksia ei ole

		14.		Keskuspankeilta olevat saamiset										220.5

		15.		Luotonanto eriteltynä sektoreittain ja luottoihin kohdistetut luottotappiovaraukset

				Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä

						Yritykset ja asuntoyhteisöt								135,245.0

						Rahoitus- ja vakuutuslaitokset								0.0

						Julkisyhteisöt								750.0

						Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt								8,805.0

						Kotitaloudet								183,228.0

						Ulkomaat								0.0

						Yhteensä								328,028.0

						Kohdistetut luottotappiovaraukset tilikauden alussa								320.7

						+		Tilikauden aikana tehdyt uudet varaukset						0.0

						-		Tilikauden aikana peruutetut varaukset						87.9

						-		Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot, joista						167.6

								on aikaisemmin tehty kohdistettu luottotappiovaraus

						Kohdistetut luottotappiovaraukset tilikauden lopussa								65.2

		16.		Järjestämättömien ja muiden nollakorkoisten saamisten määrä

												Järjestämättömät 
saamiset		Muut nollakorkoiset

						Yritykset  ja asuntoyhteisöt						65.0		0.0

						Kotitaloudet						2,495.0		17.0

												2,560.0		17.0

		17.		Maksamatta jääneen saamisen vakuutena ollut sekä asiakkaan liiketoiminnan

				tervehdyttämiseksi hankittu omaisuus tase-erittäin eriteltynä

						Kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet								25.6

		18.		Saamisia, joilla on huonompi etuoikeus kuin velallisen muilla veloilla, ei ole

		19.		Leasingtoimintaa ei ole

		20.		Saamistodistukset omaisuuslajeittain jaoteltuina julkisesti noteerattuihin ja muihin

						Saamistodistukset						Julkisesti noteeratut		Muut

								Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat				0.0		0.0

								Pysyviin vastaaviin kuuluvat

								Kuntatodistukset						3,225.5

								Käänteisvaihtovelkakirjat						21.9

								Osakeindeksilainat						205.5

						Saamistodistukset				Hankintameno		Kirjanpitoarvo		Erotus

								Pysyviin vastaaviin kuuluvat		3,630.0		3,452.8		177.2

		21.		Osakkeet ja osuudet omaisuuslajeittain jaoteltuina julkisesti

				noteerattuihin ja muihin

						Osakkeet ja osuudet						Julkisesti noteeratut		Muut

								Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat				4,081.2		0.0

								Pysyviin vastaaviin kuuluvat				0.0		0.0

								Yhteensä				4,081.2		0.0

										Todennäköinen		Kirjanpitoarvo		Erotus

										luovutushinta

						Osakkeet ja osuudet, julkisesti noteeratut				6,205.3		4,081.2		2,124.1

						Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä						Konserni		Emoyhtiö

								Luottolaitoksissa				0.0		6,019.5

								Muissa 1)				168.2		168.2

												168.2		6,187.7

						1) Hypoteekkinotariaatti Oy (ei eliminoitu konsernitilinpäätöksessä)

		22.		Pysyviin vastaaviin kuuluvien osakkeiden ja aineellisten

				hyödykkeiden lisäykset ja vähennykset

				Konserni						Osakkeet ja osuudet
 kiinteistöyhteisöjen		Maa-alueet, rakennukset ja 
kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet				Koneet, kalusto, muut aineelliset

										osakkeita ja osuuksia lukuun ottamatta 1)		Omassa käytössä		Muussa kuin omassa käytössä		hyödykkeet

				Hankintameno tilikauden alussa						168.2		2,587.0		16,599.0		197.7

				+ lisäykset tilikautena								854.1		482.7		136.9

				- vähennykset tilikautena								482.7		2,110.6		26.0

				+/- siirrot erien välillä

				- tilikauden suunnitelman mukaiset poistot										2.1		62.4

				-/+ tilikauden arvonalennukset ja niiden palautukset

				+ vähennyksiin ja siirtoihin kohdistuvat kertyneet poistot

				ja  arvonalennukset tilikauden alussa

				- kertyneet poistot tilikauden alussa

				- kertyneet arvonalennukset tilikauden alussa

				+ kertyneet arvonkorotukset tilikauden alussa

				+/- tilikauden arvonkorotukset ja niiden peruutukset										-114.7

				Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa						168.2		2,958.5		14,854.3		245.9

				1) Hypoteekkinotariaatti Oy (ei eliminoitu konsernitilinpäätöksessä)

				Emoyhtiö						Osakkeet ja osuudet
 kiinteistöyhteisöjen		Maa-alueet, rakennukset ja 
kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet				Koneet, kalusto, muut aineelliset

										osakkeita ja osuuksia lukuun ottamatta		Omassa käytössä		Muussa kuin omassa käytössä		hyödykkeet

				Hankintameno tilikauden alussa						190.2		2,587.0		16,599.0		197.7

				+ lisäykset tilikautena						5,997.5		854.1		482.7		136.9

				- vähennykset tilikautena								482.7		2,110.6		26.0

				+/- siirrot erien välillä

				- tilikauden suunnitelman mukaiset poistot										2.1		62.4

				-/+ tilikauden arvonalennukset ja niiden palautukset

				+ vähennyksiin ja siirtoihin kohdistuvat kertyneet poistot

				ja  arvonalennukset tilikauden alussa

				- kertyneet poistot tilikauden alussa

				- kertyneet arvonalennukset tilikauden alussa

				+ kertyneet arvonkorotukset tilikauden alussa

				+/- tilikauden arvonkorotukset ja niiden peruutukset										-114.7

				Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa						6,187.7		2,958.5		14,854.3		245.9

		23.		Aineettomat hyödykkeet

						Muut pitkävaikutteiset menot								73.0

		24.		Kiinteistöomistukset

				a)		Aineelliset hyödykkeet				Kirjanpitoarvo 1)				Sitoutunut

														pääoma

						Maa-alueet ja rakennukset

								Omassa käytössä olevat		0.0				0.0

								Muut		1,508.6				102.4

										1,508.6				102.4

						Kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet

								Omassa käytössä olevat		2,958.5				165.2

								Muut		13,345.7				6,084.0

										16,304.2				6,249.2

						1)		sisältää arvonkorotukset		11,461.2

								ja arvonalennukset		0.0

				b)		Muussa kuin omassa käytössä olevien kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen osakkeiden ja

						osuuksien  pinta-alat, sitoutuneet pääomat,  nettotuotot prosentteina sekä vajaakäyttöasteet prosentteina

						Nettotuoton laskentamenetelmä

								Saadut vuokratulot vähennettynä yhtiövastikkeilla, korjauskuluilla ja poistoilla

						Kiinteistölaji				Pinta-ala		Sitoutunut		Nettotuotto		Vajaakäyttöaste

										m2		pääoma		%		%

						Asunnot ja asuinkiinteistöt				9,996		5,049.4		16.69		0.00

						Liike- ja toimistokiinteistöt				1,236		2,044.7		7.71		0.01

						KIINTEISTÖT YHTEENSÄ				11,232		7,094.1		14.06		0.01

				c)		Muussa kuin omassa käytössä olevien kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen sitoutunut pääoma

						jaoteltuna tuottoprosentin mukaan:

								Tuottoprosentti						Sitoutunut pääoma

								0 - 3						995.4

								3 - 5						871.1

								5 - 7						2,623.3

								yli  7						2,604.3

								Yhteensä						7,094.1

						Edellä mainittujen kiinteistösijoitusten kirjanpitoarvoista laskettu tuotto oli 6,2 %  (2001/6,3%).

		25.		Omia tai emoyrityksen osakkeita ei ole

		26.		Muut varat

												Konserni		Emoyhtiö

						Notariaatti- ja perintätoiminta						34.1		34.1

						Tilisaamiset konserniyhtiöiltä								98.5

						Muut tilisaamiset						259.4		259.4

												293.5		392.0

		27.		Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

						Siirtosaamiset, korot								1,685.9

						Muut								727.0

														2,412.9

		28.		Taseen  vastaavissa ei ole yhdisteltyjä eriä

		29.		Velkojen nimellisarvon ja kirjanpitoarvon erotus

				Konserni						Nimellisarvo		Kirjanpitoarvo		Erotus
Nimellisarvo/
kirjanpitoarvo

				Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

						Keskuspankeille				0.0		0.0		0.0

						Luottolaitoksille

						Vaadittaessa maksettavat				0.0		0.0		0.0

						Muut				211,339.1		211,339.1		0.0

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

						Muut velat				13,077.0		13,077.0		0.0

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

						Sijoitustodistukset				20,000.0		19,940.8		59.2

						Joukkovelkakirjalainat				66,180.0		66,393.7		-213.7

				Muut velat						1,218.9		1,218.9		0

				Siirtovelat ja saadut ennakot						4,294.3		4,294.3		0

				Yhteensä						316,109.3		316,263.8		-154.5

				Emoyhtiö						Nimellisarvo		Kirjanpitoarvo		Erotus
Nimellisarvo/
kirjanpitoarvo

				Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

						Keskuspankeille				0.0		0.0		0.0

						Luottolaitoksille

						Vaadittaessa maksettavat				0.0		0.0		0.0

						Muut				211,339.1		211,339.1		0.0

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

						Muut velat				13,077.0		13,077.0		0.0

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

						Sijoitustodistukset				20,000.0		19,940.8		59.2

						Joukkovelkakirjalainat				66,180.0		66,393.7		-213.7

				Muut velat						7,216.4		7,216.4		0.0

				Siirtovelat ja saadut ennakot						4,294.3		4,294.3		0.0

				Yhteensä						322,106.8		322,261.3		-154.5

		30.		Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat vaadetyypeittäin

						Sijoitustodistukset								19,940.8

						Joukkovelkakirjalainat								66,393.7

						Muut								0.0

														86,334.5

		31.		Muut velat

												Konserni		Emoyhtiö

						Lyhytaikaiset tilivelat						1,218.9		7,216.4

		32.		Siirtovelat ja saadut ennakot

						Korot								4,106.8

						Muut								187.5

														4,294.3

		33.		Pakollisia varauksia ei ole

		34.		Velkoja, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla, ei ole

		35.		Oman pääoman erien lisäykset ja vähennykset tilikauden aikana

				Oman pääoman erät						Tilikauden alussa		Lisäys		Vähennys		Tilikauden lopussa

				Peruspääoma						5,000.0						5,000.0

				Arvonkorotusrahasto						11,575.9				114.7		11,461.2

				Vararahasto						16,789.3

						liittymismaksut						218.4

						siirto edellisen vuoden voitosta						1,110.0				18,117.7

				Käyttörahasto						2,682.6		1,093.2				3,775.8

		36.						Ei ole ilmoitettavia tietoja

		37.						AsuntoHypoPankissa ei vapaita omia pääomia

		38. - 41.						Ei ole ilmoitettavia tietoja

		42.		Saamisten ja velkojen maturiteettijakauma tase-erittäin

										- 3 kuukautta		3 - 12 kuukautta		1 - 5 vuotta		Yli 5 vuotta

				Saamiset luottolaitoksilta ja

				keskuspankeilta						13,421.9

				Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä						7,059.0		25,519.0		119,462.0		175,988.0

				Saamistodistukset						3,452.6				205.5

				Yhteensä						23,933.6		25,519.0		119,667.5		175,988.0

				Velat luottolaitoksille ja

				keskuspankeille						5,224.6		10,751.9		104,355.1		91,007.5

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille						1,913.6		1,441.0		6,718.9		3,003.6

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat						20,154.4		0.0		66,180.0		0.0

				Yhteensä						27,292.6		12,192.9		177,254.0		94,011.1

		43.		Valuuttamääräisiä omaisuus- ja velkaeriä ei ole

		TULOVEROJA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		44.		Verot

						Tilinpäätökseen on jaksotettu tilikauden suoriteperusteiset verot.

						Vapaaehtoisiin varauksiin sisältyvä laskennallinen verovelka on 2 360 128,68.

		VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA SEKÄ JOHDANNAISSOPIMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		45.		Omasta ja muiden puolesta vakuudeksi annettua omaisuutta, velkoja ja sitoumuksia,

				joiden vakuudeksi ne on annettu,  ei ole

		46.		Eläketurva

				Työntekijöiden pakollinen eläketurva on järjestetty eläkevakuutuksella ja vapaaehtoinen lisäeläketurva

				Suomen Hypoteekkiyhdistyksen Eläkesäätiössä.

						Eläkesäätiön eläkevastuu (katearvoilla katettu)								3,605.0

						Eläkesäätiöllä ei ole vastuuvajausta

		47.		Leasingvastuita ei ole

		48.		Taseen ulkopuoliset sitoumukset eriteltyinä

				Sitoumuslaji

				Myönnetyt, nostamattomat lainat										11,397.8

		49.		Johdannaissopimukset

												Nimellisarvot		Luottovasta-arvo

						Koronvaihtosopimukset						61,340.0		1,634.0

				Korkojohdannaissopimuksilla on vaihdettu kahden joukkovelkakirjalainan korko määräytymään 12 kuukauden

				euriborkoron mukaan. Johdannaissopimukset on tehty suojaamistarkoituksessa euroalueen pankkien kanssa,

				joiden luottoluokitus on vähintään A.

		50.		Omaisuuden myymistä tai ostamista asiakkaan lukuun ei ole

		51.		Muita vastuusitoumuksia kuin kohdassa 48 luetellut ei ole

		HENKILÖSTÖÄ JA TOIMI- JA VALVONTAELINTEN JÄSENIÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT

		52.		Henkilöstön lukumäärä keskimäärin

												2002		2001

						Kokoaikainen henkilöstö						30		29

						Osa-aikainen henkilöstö						1		1

				Toimitusjohtajan, hallituksen  ja hallintoneuvoston jäsenet ja varajäsenet

						Palkat, palkkiot ja henkilösivukulut yhteensä								439.7

						Lainat				Jäljellä olevat		Korko-		Viitekorot		Laina-ajat

										pääomat		prosentit

						Hallintoneuvosto				328.0		3,84 - 5,11		12 kk euribor, kiinteä korko		1-13 vuotta

						Hallitus				225.0		4.00		Peruskorko		2-10 vuotta

						Toimitusjohtaja ja varatoimitusjohtaja				92.0		4.00		Peruskorko		9-12 vuotta

						Tilintarkastajat ja varatilintarkastajat				0.0

				Toimitusjohtajalla ja toimitusjohtajan varamiehellä on oikeus täyteen eläkkeeseen 60 vuoden iässä.

				Hallituksen muilla jäsenillä on oikeus työeläkelain mukaiseen peruseläketurvaan.

		OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSÄ

		53.		Osakeomistukset

				Hypoteekkinotariaatti Oy  (tytäryhtiö)

				Omistusosuus 100 %

				Kirjanpitoarvo										168.2

				Viimeksi laaditun tilinpäätöksen mukainen oma pääoma										419.9

				Tilikauden voitto										37.7

				Asunto-osakkeiden omistaminen ja asuinhuoneistojen vuokraus.

				Kotipaikka Helsinki.

				Ei konsernitilinpäätöstä.

		MUUT LIITETIEDOT

		54.		Luottolaitoksen harjoittama omaisuudenhoitopalvelu

				Notariaattitoiminta käsittää vain lainansaajien panttaamien kiinnitysvakuuksien hoitoa.

		55.		Tässä ilmoitettavat tiedot koskevat osuuspankkia

		KONSERNIIN KUULUVAA LUOTTOLAITOSTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		56.		Tässä ilmoitettavat tiedot koskevat konserniin kuuluvaa luottolaitosta

						Hypoteekkiyhdistyksen kokonaan omistama tytäryhtiö Suomen Asuntohypopankki Oy

						(ent. Hypoteekkipalvelu Oy) toimipaikkanaan Helsinki, harjoittaa talletuspankkitoimintaa.

						AsuntoHypoPankille myönnettiin toimilupa 10.10.2002 ja se aloittaa talletuspankkitoiminnan vuonna 2003.

						Tytäryhtiöosakkeiden kirjanpitoarvo on 6 019 486,08 euroa, ja viimeksi laaditun

						tilinpäätöksen mukainen oma pääoma on 5 962 218,87 euroa. AsuntoHypoPankin tilikauden

						tappio 50 010,88 johtuu toiminnan käynnistämiseen liittyvistä kuluista.

						Hypoteekkiyhdistyksen taseen loppusumma.
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Viallinen Tulos 2002

		SUOMEN HYPOTEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2002

										Konserni				Suomen Hypoteekkiyhdistys

										2002		2002		2001

		Korkotuotot								15,578,362.52		15,578,325.73		17,147,985.74

		Korkokulut								-11,625,188.29		-11,625,179.85		-13,329,121.40

		RAHOITUSKATE								3,953,174.23		3,953,145.88		3,818,864.35

		Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista

				Samaan konserniin kuuluvista						35,211.27		35,211.27		0.00

				Muista yrityksistä						233,062.43		233,062.43		251,399.64

										268,273.70		268,273.70		251,399.64

		Palkkiotuotot								327,867.27		327,867.27		336,689.76

		Palkkiokulut								-50,258.62		-50,258.62		-13,752.22

		Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot

				Arvopaperikaupan nettotuotot						-214,359.89		-214,359.89		-87,854.31

		Liiketoiminnan muut tuotot								2,126,476.88		2,126,476.88		1,581,800.10

		Hallintokulut

				Henkilöstökulut

						Palkat ja palkkiot				-1,307,252.18		-1,307,252.18		-1,074,514.97

						Henkilöstösivukulut

								Eläkekulut		-223,075.06		-223,075.06		-200,715.98

								Muut henkilösivukulut		-71,991.04		-71,991.04		-53,127.46

				Muut hallintokulut						-1,428,022.68		-1,413,561.45		-1,105,887.79

										-3,030,340.96		-3,015,879.73		-2,434,246.19

		Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja

		aineettomista hyödykkeistä								-87,275.58		-87,275.58		-61,219.19

		Liiketoiminnan muut kulut								-678,726.83		-643,148.83		-618,378.52

		Luotto- ja takaustappiot								89,403.43		89,403.43		9,340.47

		Pysyviin vastaaviin kuuluvien arvopapereiden

		arvonalentumiset								-30,192.64		-30,192.64		-60,233.24

		VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA								2,674,040.99		2,724,051.87		2,722,410.64

		Tilinpäätössiirrot								0.00		0.00		70,638.93

		Tuloverot								-251,138.50		-251,138.50		-581,059.74

		TILIKAUDEN VOITTO								2,422,902.49		2,472,913.37		2,211,989.84



Sivu &P&R&F



Viallinen Tase 2002

		SUOMEN HYPOTEEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TASE  31.12.2002

										Konserni				Suomen Hypoteekkiyhdistys

										2002		2002		2001

		VASTAAVAA

				Käteiset varat						4,092.60		4,092.60		3,189.68

				Saamiset keskuspankkirahoitukseen

				oikeuttavista saamistodistuksista						220,542.57		220,542.57		0.00

				Saamiset luottolaitoksilta

						Vaadittaessa maksettavat				6,216,146.15		6,201,374.79		8,619,019.22

						Muut				7,000,000.00		7,000,000.00		3,027,382.68

										13,216,146.15		13,201,374.79		11,646,401.90

				Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä						328,028,105.08		328,028,105.08		296,001,872.80

				Saamistodistukset

						Julkisyhteisöiltä				3,430,956.25		3,430,956.25		3,165,834.58

						Muilta				21,889.35		21,889.35		52,081.99

										3,452,845.60		3,452,845.60		3,217,916.57

				Osakkeet ja osuudet						4,081,243.27		4,081,243.27		4,324,591.06

				Osakkeet ja osuudet tytäryrityksissä						168,187.93		6,187,674.01		190,196.83

				Aineettomat hyödykkeet						93,295.85		73,014.08		4,223.49

				Aineelliset hyödykkeet

						Kiinteistöt sekä kiinteistöyhteisöjen

						osakkeet ja osuudet				17,812,808.64		17,812,808.64		19,186,009.83

						Muut aineelliset hyödykkeet				274,090.27		245,867.47		197,669.33

										18,086,898.91		18,058,676.11		19,383,679.15

				Muut varat						293,479.07		392,013.31		8,171.33

				Siirtosaamiset ja maksetut ennakot						2,366,199.39		2,366,199.39		1,710,655.64

										370,011,036.42		376,065,780.81		336,490,898.46

		VASTATTAVAA

		VIERAS PÄÄOMA

				Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

						Luottolaitoksille

								Muut kuin vaadittaessa maksettavat		211,339,100.94		211,339,100.94		181,012,255.85

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

						Muut velat				13,077,022.04		13,077,022.04		16,802,471.96

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

						Joukkovelkakirjat				66,393,682.67		66,393,682.67		81,702,043.52

						Muut /sijoitustodistukset				19,940,776.81		19,940,776.81		0.00

										86,334,459.48		86,334,459.48		81,702,043.52

				Muut velat						1,218,900.88		7,216,378.06		629,050.41

				Siirtovelat ja saadut ennakot						4,133,218.84		4,133,218.84		4,947,683.87

		TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

				Vapaaehtoiset varaukset						13,118,658.26		13,118,658.26		13,118,658.26

		OMA PÄÄOMA

				Peruspääoma ja osakepääoma						5,000,000.00		5,000,000.00		5,000,000.00

				Arvonkorotusrahasto						11,461,214.69		11,461,214.69		11,575,870.41

				Muut sidotut rahastot

						Vararahasto				18,117,692.15		18,117,692.15		16,789,291.46

				Vapaat rahastot

						Käyttörahasto				3,775,818.95		3,775,818.95		2,682,597.43

				Edellisten tilikausien voitto						12,047.70		19,304.03		18,985.44

				Tilikauden voitto						2,422,902.49		2,472,913.37		2,211,989.84

										40,789,675.98		40,846,943.19		38,278,734.58

										370,011,036.42		376,065,780.81		336,490,898.46

		TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

		Asiakkaan hyväksi annetut enintään vuoden sitoumukset								11,397,771.09		11,397,771.09		19,694,974.38

		Johdannaissopimukset / koronvaihtosopimukset								61,340,000.00		61,340,000.00		35,340,000.00

		Yhteensä								72,737,771.09		72,737,771.09		55,034,974.38
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Viallinen Liitetiedot 2002

		SUOMEN HYPOTEEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

		Emoyhtiön ja konsernin liitetiedot poikkeavat toisistaan varsin vähän. Suomen AsuntoHypoPankki aloittaa

		toimintansa vuonna 2003, mistä syystä liitetiedot annetaan pelkästään emoyhtiöstä, ellei toisin mainita.

		TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		1.		Korkotuottojen ja korkokulujen  erittely tase-erittäin :

				Korkotuotot

				-		saamisista luottolaitoksilta								190,281.62

				-		saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä								15,103,317.72

				-		saamistodistuksista								273,745.21

				-		muut korkotuotot								10,981.18

														15,578,325.73

				Korkokulut

				-		veloista luottolaitoksille ja keskuspankeille								8,104,712.64

				-		veloista yleisölle ja julkisyhteisölle								653,087.83

				-		yleiseen liikkeeseen lasketuista velkakirjoista								2,866,948.80

				-		veloista, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla								0.00

				-		pääomalainoista								0.00

				-		muut korkokulut								430.58

														11,625,179.85

		2.		Ei ole leasingtoimintaa

		3.		Arvopaperikaupan nettotuotot

				-		osakkeiden ja osuuksien  kaupan nettotuotot								-214,359.89

		4.		Tilikauden aikana ostettujen ja myytyjen vaihtuviin vastaaviin

				luettujen arvopapereiden yhteenlasketut määrät

												Ostot		Myynnit

				-		osakkeet ja osuudet						11,606.75		-11,606.75

		5.		Liiketoiminnan muut tuotot

				-		vuokra- ja osinkotuotot kiinteistöistä ja kiinteistöyhteisöistä								1,548,161.56

				-		kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen osakkeiden ja osuuksien luovutusvoitot								578,315.32

				-		muut								0.00

														2,126,476.88

				Liiketoiminnan muut kulut								Konserni		Emoyhtiö

				-		vuokrakulut						6,237.64		6,237.64

				-		kulut kiinteistöistä ja kiinteistöyhteisöistä						533,182.63		533,182.63

				-		kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen osakkeiden ja osuuksien luovutustappiot						0.00		0.00

				-		muut varsinaisesta liiketoiminnasta johtuvat kulut						139,306.56		103,728.56

												678,726.83		643,148.83

		6.		Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumispoistot

				Aineelliset hyödykkeet

				-		suunnitelman mukaiset poistot = tehdyt poistot								64,526.34

				Aineettomat hyödykkeet

				-		suunnitelman mukaiset poistot = tehdyt poistot								22,749.24

		7.		Luotto- ja takaustappiot sekä pysyviin vastaaviin

				kuuluvien arvopapereiden arvonalentumiset

						Tase-erä						Luottotappiot brutto		Vähennykset

						Saamisista luottolaitoksilta						0.00		0.00

						Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä						176,843.72		266,247.15

						Takauksista ja muista taseen ulkopuolisista eristä						0.00		0.00

						YHTEENSÄ						176,843.72		266,247.15

				+		Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot yhteensä								176,843.72

				-		Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot, joista on

						aikaisemmin tehty kohdistettu luottotappiovaraus								167,609.91

				-		Palautukset aikaisempina vuosina toteutuneista luottotappioista								10,696.49

				+		Tilikauden aikana tehdyt kohdistetut luottotappiovaraukset								0.00

				-		Kohdistettujen luottotappiovarausten  peruutukset tilikauden aikana								87,940.75

						Tilinpäätökseen kirjatut luotto- ja takaustappiot								-89,403.43

						Pysyviin vastaaviin  kuuluvien arvopapereiden arvonalentumiset								-38,190.67

						Pysyviin vastaaviin  kuuluvien arvopapereiden arvonalentumisten palautukset								7,998.03

														-30,192.64

		8.		Satunnaisiin tuottoihin ja kuluihin sisältyviä eriä ei ole

		9.		Tilinpäätössiirrot

				-		muiden vapaaehtoisten varausten muutos								0.00

		10.		Tuottoihin ja kuluihin sisältyviä pakollisia varauksia ei ole

		11.		Tuloslaskelmakaavassa  ei ole  yhdisteltyjä eriä

		12.		Tuotot toimialoittain  ja markkina-alueittain

						Konsernin toimialana on kiinnitysluottopankkitoiminta ja talletuspankkitoiminta.

						Emoyhtiön toimialana on kiinnitysluottopankkitoiminta.

						Konsernin markkina-alueena on Suomi.

		TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		13.		Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavia saamistodistuksia ei ole

		14.		Keskuspankeilta olevat saamiset										220,542.57

		15.		Luotonanto eriteltynä sektoreittain ja luottoihin kohdistetut luottotappiovaraukset (1000 €)

				Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä

						Yritykset ja asuntoyhteisöt								135,245.0

						Rahoitus- ja vakuutuslaitokset								0.0

						Julkisyhteisöt								750.0

						Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt								8,805.0

						Kotitaloudet								183,228.0

						Ulkomaat								.0

						Yhteensä								328,028.0

						Kohdistetut luottotappiovaraukset tilikauden alussa								320.7

						+		Tilikauden aikana tehdyt uudet varaukset						0.0

						-		Tilikauden aikana peruutetut varaukset						87.9

						-		Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot, joista						167.6

								on aikaisemmin tehty kohdistettu luottotappiovaraus

						Kohdistetut luottotappiovaraukset tilikauden lopussa								65.2

		16.		Järjestämättömien ja muiden nollakorkoisten saamisten määrä

												Järjestämättömät 
saamiset		Muut nollakorkoiset

						Yritykset  ja asuntoyhteisöt						65,128.00		0.00

						Kotitaloudet						2,495,047.00		16,607.00

												2,560,175.00		16,607.00

		17.		Maksamatta jääneen saamisen vakuutena ollut sekä asiakkaan liiketoiminnan

				tervehdyttämiseksi hankittu omaisuus tase-erittäin eriteltynä

						Kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet								25,631.84

		18.		Saamisia, joilla on huonompi etuoikeus kuin velallisen muilla veloilla, ei ole

		19.		Leasingtoimintaa ei ole

		20.		Saamistodistukset omaisuuslajeittain jaoteltuina julkisesti noteerattuihin ja muihin

						Saamistodistukset						Julkisesti noteeratut		Muut

								Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat				0.00		0.00

								Pysyviin vastaaviin kuuluvat

								Kuntatodistukset						3,225,499.37

								Käänteisvaihtovelkakirjat						21,889.35

								Osakeindeksilainat						205,456.88

						Saamistodistukset				Hankintameno		Kirjanpitoarvo		Erotus

								Pysyviin vastaaviin kuuluvat		3,630,000.00		3,452,845.60		177,154.40

		21.		Osakkeet ja osuudet omaisuuslajeittain jaoteltuina julkisesti

				noteerattuihin ja muihin

						Osakkeet ja osuudet						Julkisesti noteeratut		Muut

								Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat				4,081,209.63		0.00

								Pysyviin vastaaviin kuuluvat				0.00		33.64

								Yhteensä				4,081,209.63		33.64

										Todennäköinen		Kirjanpitoarvo		Erotus

										luovutushinta

						Osakkeet ja osuudet, julkisesti noteeratut				6,205,312.20		4,081,243.27		2,124,068.93

						Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä						Konserni		Emoyhtiö

								Luottolaitoksissa				0.00		6,019,486.08

								Muissa 1)				168,187.93		168,187.93

												168,187.93		6,187,674.01

						1) Hypoteekkinotariaatti Oy (ei eliminoitu konsernitilinpäätöksessä)

		22.		Pysyviin vastaaviin kuuluvien osakkeiden ja aineellisten

				hyödykkeiden lisäykset ja vähennykset

				Konserni						Osakkeet ja osuudet
 kiinteistöyhteisöjen		Maa-alueet, rakennukset ja 
kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet				Koneet, kalusto, muut aineelliset

										osakkeita ja osuuksia lukuun ottamatta 1)		Omassa käytössä		Muussa kuin omassa käytössä		hyödykkeet

				Hankintameno tilikauden alussa						168,187.93		2,586,996.05		16,599,013.78		197,669.32

				+ lisäykset tilikautena								854,125.56		482,662.35		136,900.51

				- vähennykset tilikautena								482,662.35		2,110,547.04		26,300.00

				+/- siirrot erien välillä

				- tilikauden suunnitelman mukaiset poistot										2,123.99		62,402.36

				-/+ tilikauden arvonalennukset ja niiden palautukset

				+ vähennyksiin ja siirtoihin kohdistuvat kertyneet poistot

				ja  arvonalennukset tilikauden alussa

				- kertyneet poistot tilikauden alussa

				- kertyneet arvonalennukset tilikauden alussa

				+ kertyneet arvonkorotukset tilikauden alussa

				+/- tilikauden arvonkorotukset ja niiden peruutukset										-114,655.72

				Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa						168,187.93		2,958,459.26		14,854,349.38		245,867.47

				1) Hypoteekkinotariaatti Oy (ei eliminoitu konsernitilinpäätöksessä)

				Emoyhtiö						Osakkeet ja osuudet
 kiinteistöyhteisöjen		Maa-alueet, rakennukset ja 
kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet				Koneet, kalusto, muut aineelliset

										osakkeita ja osuuksia lukuun ottamatta		Omassa käytössä		Muussa kuin omassa käytössä		hyödykkeet

				Hankintameno tilikauden alussa						190,230.47		2,586,996.05		16,599,013.78		197,669.32

				+ lisäykset tilikautena						5,997,477.18		854,125.56		482,662.35		136,900.51

				- vähennykset tilikautena								482,662.35		2,110,547.04		26,300.00

				+/- siirrot erien välillä

				- tilikauden suunnitelman mukaiset poistot										2,123.99		62,402.36

				-/+ tilikauden arvonalennukset ja niiden palautukset

				+ vähennyksiin ja siirtoihin kohdistuvat kertyneet poistot

				ja  arvonalennukset tilikauden alussa

				- kertyneet poistot tilikauden alussa

				- kertyneet arvonalennukset tilikauden alussa

				+ kertyneet arvonkorotukset tilikauden alussa

				+/- tilikauden arvonkorotukset ja niiden peruutukset										-114,655.72

				Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa						6,187,707.65		2,958,459.26		14,854,349.38		245,867.47

		23.		Aineettomat hyödykkeet

						Muut pitkävaikutteiset menot								73,014.08

		24.		Kiinteistöomistukset

				a)		Aineelliset hyödykkeet				Kirjanpitoarvo 1)				Sitoutunut

														pääoma

						Maa-alueet ja rakennukset

								Omassa käytössä olevat		0.00				0.00

								Muut		1,508,610.27				102,391.02

										1,508,610.27				102,391.02

						Kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet

								Omassa käytössä olevat		2,958,459.26				165,194.18

								Muut		13,345,739.11				6,084,008.74

										16,304,198.37				6,249,202.92

						1)		sisältää arvonkorotukset		11,461,214.69

								ja arvonalennukset		0.00

				b)		Muussa kuin omassa käytössä olevien kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen osakkeiden ja

						osuuksien  pinta-alat, sitoutuneet pääomat,  nettotuotot prosentteina sekä vajaakäyttöasteet prosentteina

						Nettotuoton laskentamenetelmä

								Saadut vuokratulot vähennettynä yhtiövastikkeilla, korjauskuluilla ja poistoilla

						Kiinteistölaji				Pinta-ala		Sitoutunut		Nettotuotto		Vajaakäyttöaste

										m2		pääoma		%		%

						Asunnot ja asuinkiinteistöt				9,996		5,049,386.60		16.69		0.00

						Liike- ja toimistokiinteistöt				1,236		2,044,667.92		7.71		0.01

						KIINTEISTÖT YHTEENSÄ				11,232		7,094,054.52		14.06		0.01

				c)		Muussa kuin omassa käytössä olevien kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen sitoutunut pääoma

						jaoteltuna tuottoprosentin mukaan:

								Tuottoprosentti						Sitoutunut pääoma

								0 - 3						995,431.60

								3 - 5						871,045.65

								5 - 7						2,623,298.08

								yli  7						2,604,279.19

								Yhteensä						7,094,054.52

						Edellä mainittujen kiinteistösijoitusten kirjanpitoarvoista laskettu tuotto oli 6,2 %  (2001/6,3%).

		25.		Omia tai emoyrityksen osakkeita ei ole

		26.		Muut varat

												Konserni		Emoyhtiö

						Notariaatti- ja perintätoiminta						34,102.33		34,102.33

						Tilisaamiset konserniyhtiöiltä								98,534.24

						Muut tilisaamiset						259,376.74		259,376.74

												293,479.07		392,013.31

		27.		Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

						Siirtosaamiset, korot								1,685,885.89

						Muut								680,313.50

														2,366,199.39

		28.		Taseen  vastaavissa ei ole yhdisteltyjä eriä

		29.		Velkojen nimellisarvon ja kirjanpitoarvon erotus

				Konserni						Nimellisarvo		Kirjanpitoarvo		Erotus
Nimellisarvo/
kirjanpitoarvo

				Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

						Keskuspankeille				0.00		0.00		0.00

						Luottolaitoksille

						Vaadittaessa maksettavat				0.00		0.00		0.00

						Muut				211,339,100.94		211,339,100.94		0.00

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

						Muut velat				13,077,022.04		13,077,022.04		0.00

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

						Sijoitustodistukset				20,000,000.00		19,940,776.81		59,223.19

						Joukkovelkakirjalainat				66,180,000.00		66,393,682.67		-213,682.67

				Muut velat						1,218,900.88		1,218,900.88		0.00

				Siirtovelat ja saadut ennakot						4,133,218.84		4,133,218.84		0.00

				Yhteensä						315,948,242.70		316,102,702.18		-154,459.48

				Emoyhtiö						Nimellisarvo		Kirjanpitoarvo		Erotus
Nimellisarvo/
kirjanpitoarvo

				Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

						Keskuspankeille				0.00		0.00		0.00

						Luottolaitoksille

						Vaadittaessa maksettavat				0.00		0.00		0.00

						Muut				211,339,100.94		211,339,100.94		0.00

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

						Muut velat				13,077,022.04		13,077,022.04		0.00

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

						Sijoitustodistukset				20,000,000.00		19,940,776.81		59,223.19

						Joukkovelkakirjalainat				66,180,000.00		66,393,682.67		-213,682.67

				Muut velat						7,216,378.06		7,216,378.06		0.00

				Siirtovelat ja saadut ennakot						4,133,218.84		4,133,218.84		0.00

				Yhteensä						321,945,719.88		322,100,179.36		-154,459.48

		30.		Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat vaadetyypeittäin

						Sijoitustodistukset								19,940,776.81

						Joukkovelkakirjalainat								66,393,682.67

						Muut								0.00

														86,334,459.48

		31.		Muut velat								Konserni		Emoyhtiö

						Lyhytaikaiset tilivelat						1,218,900.88		7,216,378.06

		32.		Siirtovelat ja saadut ennakot

						Korot								3,945,724.76

						Muut								187,494.08

														4,133,218.84

		33.		Pakollisia varauksia ei ole

		34.		Velkoja, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla, ei ole

		35.		Oman pääoman erien lisäykset ja vähennykset tilikauden aikana

				Oman pääoman erät						Tilikauden alussa		Lisäys		Vähennys		Tilikauden lopussa

				Peruspääoma						5,000,000.00						5,000,000.00

				Arvonkorotusrahasto						11,575,870.41				114,655.72		11,461,214.69

				Vararahasto						16,789,291.46

						siirto peruspääomaan

						liittymismaksut						218,360.38

						siirto edellisen vuoden voitosta						1,110,040.31				18,117,692.15

				Käyttörahasto						2,682,597.43		1,093,221.52				3,775,818.95

		36.						Ei ole ilmoitettavia tietoja

		37.						AsuntoHypoPankissa ei vapaita omia pääomia

		38. - 41.						Ei ole ilmoitettavia tietoja

		42.		Saamisten ja velkojen maturiteettijakauma tase-erittäin (1000 €)

										- 3 kuukautta		3 - 12 kuukautta		1 - 5 vuotta		5 - vuotta

				Saamiset luottolaitoksilta ja

				keskuspankeilta						13,421.9

				Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä						7,059.0		25,519.0		119,462.0		175,988.0

				Saamistodistukset						3,452.6				205.5

				Yhteensä						23,933.6		25,519.0		119,667.5		175,988.0

				Velat luottolaitoksille ja

				keskuspankeille						5,224.6		10,751.9		104,355.1		91,007.5

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille						1,913.6		1,441.0		6,718.9		3,003.6

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat						20,154.5		0.0		66,180.0		0.0

				Yhteensä						27,292.6		12,192.9		177,254.0		94,011.1

		43.		Valuuttamääräisiä omaisuus- ja velkaeriä ei ole

		TULOVEROJA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		44.		Verot

						Tilinpäätökseen on jaksotettu tilikauden suoriteperusteiset verot.

						Vapaaehtoisiin varauksiin sisältyvä laskennallinen verovelka on 2 360 128,68.

		VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA SEKÄ JOHDANNAISSOPIMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		45.		Omasta ja muiden puolesta vakuudeksi annettua omaisuutta, velkoja ja sitoumuksia,

				joiden vakuudeksi ne on annettu,  ei ole

		46.		Eläketurva

				Työntekijöiden pakollinen eläketurva on järjestetty eläkevakuutuksella ja vapaaehtoinen lisäeläketurva

				Suomen Hypoteekkiyhdistyksen Eläkesäätiössä.

						Eläkesäätiön eläkevastuu (katearvoilla katettu)								3,604,694.00

						Eläkesäätiöllä ei ole vastuuvajausta

		47.		Leasingvastuita ei ole

		48.		Taseen ulkopuoliset sitoumukset eriteltyinä

				Sitoumuslaji

				Myönnetyt, nostamattomat lainat										11,397,771.09

		49.		Johdannaissopimukset

												Nimellisarvot		Luottovasta-arvo

						Koronvaihtosopimukset						61,340,000.00		1,634,000.00

				Korkojohdannaissopimuksilla on vaihdettu kahden joukkovelkakirjalainan korko määräytymään 12 kuukauden

				euriborkoron mukaan. Johdannaissopimukset on tehty suojaamistarkoituksessa euroalueen pankkien kanssa,

				joiden luottoluokitus on vähintään A.

		50.		Omaisuuden myymistä tai ostamista asiakkaan lukuun ei ole

		51.		Muita vastuusitoumuksia kuin kohdassa 48 luetellut ei ole

		HENKILÖSTÖÄ JA TOIMI- JA VALVONTAELINTEN JÄSENIÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT

		52.		Henkilöstön lukumäärä keskimäärin

												2002		2001

						Kokoaikainen henkilöstö						30		29

						Osa-aikainen henkilöstö						1		1

				Toimitusjohtajan, hallituksen  ja hallintoneuvoston jäsenet ja varajäsenet

						Palkat, palkkiot ja henkilösivukulut yhteensä								439,646.94

						Lainat				Jäljellä olevat		Korko-		Viitekorot		Laina-ajat

										pääomat		prosentit

						Hallintoneuvosto				327,773.00		3,84 - 5,11		12 kk euribor, kiinteä korko		1-13 vuotta

						Hallitus				224,645.00		4.00		Peruskorko		2-10 vuotta

						Toimitusjohtaja ja varatoimitusjohtaja				92,345.00		4.00		Peruskorko		9-12 vuotta

						Tilintarkastajat ja varatilintarkastajat				0.00

				Toimitusjohtajalla ja toimitusjohtajan varamiehellä on oikeus täyteen eläkkeeseen 60 vuoden iässä.

				Hallituksen muilla jäsenillä on oikeus työeläkelain mukaiseen peruseläketurvaan.

		OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSÄ

		53.		Osakeomistukset

				Hypoteekkinotariaatti Oy  (tytäryhtiö)

				Omistusosuus 100 %

				Kirjanpitoarvo										168,187.93

				Viimeksi laaditun tilinpäätöksen mukainen oma pääoma										419,923.88

				Tilikauden voitto										37,723.70

				Asunto-osakkeiden omistaminen ja asuinhuoneistojen vuokraus.

				Kotipaikka Helsinki.

				Ei konsernitilinpäätöstä.

		MUUT LIITETIEDOT

		54.		Luottolaitoksen harjoittama omaisuudenhoitopalvelu

				Notariaattitoiminta käsittää vain lainansaajien panttaamien kiinnitysvakuuksien hoitoa.

		55.		Tässä ilmoitettavat tiedot koskevat osuuspankkia

		KONSERNIIN KUULUVAA LUOTTOLAITOSTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		56.		Tässä ilmoitettavat tiedot koskevat konserniin kuuluvaa luottolaitosta

						Hypoteekkiyhdistyksen kokonaan omistama tytäryhtiö Suomen Asuntohypopankki Oy

						(ent. Hypoteekkipalvelu Oy) toimipaikkanaan Helsinki, harjoittaa talletuspankkitoimintaa.

						AsuntoHypoPankille myönnettiin toimilupa 10.10.2002 ja se aloittaa talletuspankkitoiminnan vuonna 2003.

						Tytäryhtiöosakkeiden kirjanpitoarvo on 6 019 486,08 euroa, ja viimeksi laaditun

						tappio 50 010,88 johtuu toiminnan käynnistämiseen liittyvistä kuluista.

						Konsernitilinpäätöksessä Hypo-konsernin voitto, 2 422 902,49 euroa, on 50 010,88 euroa pienempi

						kuin Hypoteekkiyhdistyksen voitto. Konsernin oman pääoman määrä 31.12.2002 on 40 789 675,98 euroa

						ja konsernitaseen loppusumma on 370 011 036,42 euroa, mikä on 6 060 753,11 euroa vähemmän kuin

						Hypoteekkiyhdistyksen taseen loppusumma.



Sivu &P&R&F




_1107152742.xls
pyöristys teksti

		

		Vuosikertomuksessa tuloslaskelma, tase, liitetiedot sekä taloudelliset tunnusluvut on esitetty tuhansina euroina kukin luku erikseen pyöristettynä.





Uusitut Kaaviot 2002

		SUOMEN HYPOTEEKKIYHDISTYS

		Aija Kontinen / Heidi Tikka

		TILANNE 3.2.2003 - Lopullinen

		VUOSIKERTOMUKSEN 2002 KAAVIOT

		Emoyhtiö

		Rahoituskate

		vuosi		$1,000

		1993		2,436.53

		1994		2,538.27

		1995		2,841.55

		1996		5,838.03

		1997		5,880.86

		1998		4,879.80

		1999		4,213.46

		2000		3,749.16

		2001		3,818.86

		2002		3,792.10

		Lainakanta

		vuosi		$1,000

		1993		304,622

		1994		304,397

		1995		274,624

		1996		265,342

		1997		267,582

		1998		269,884

		1999		277,163

		2000		280,854

		2001		296,002

		2002		328,028

		Kotitalouksien uusien asuntoluottojen keskikorko 1998 - 2002 %

				Kaikki pankit		12 kk euriborkorko keskiarvo		Valtion 5 v. obligaatiokorko

		Jan-98		5.87		3.81		4.64

		Feb-98		5.77		3.69		4.46

		Mar-98		5.61		3.71		4.39

		Apr-98		5.62		3.88		4.50

		May-98		5.55		3.98		4.60

		Jun-98		5.51		3.94		4.50

		Jul-98		5.50		3.87		4.56

		Aug-98		5.46		3.78		4.37

		Sep-98		5.39		3.61		4.06

		Oct-98		5.29		3.48		3.98

		Nov-98		5.22		3.49		3.96

		Dec-98		5.06		3.26		3.64

		Jan-99		4.86		3.06		3.41

		Feb-99		4.72		3.03		3.51

		Mar-99		4.67		3.05		3.63

		Apr-99		4.41		2.76		3.37

		May-99		4.33		2.68		3.42

		Jun-99		4.34		2.84		3.78

		Jul-99		4.45		3.03		4.15

		Aug-99		4.50		3.24		4.45

		Sep-99		4.50		3.30		4.60

		Oct-99		4.60		3.68		4.93

		Nov-99		4.82		3.69		4.72

		Dec-99		4.91		3.83		4.79

		Jan-00		4.97		3.95		5.12

		Feb-00		5.06		4.11		5.19

		Mar-00		5.40		4.27		5.04

		Apr-00		5.43		4.37		5.24

		May-00		5.56		4.85		5.48

		Jun-00		5.90		4.97		5.31

		Jul-00		5.95		5.11		5.42

		Aug-00		5.95		5.25		5.41

		Sep-00		6.29		5.22		5.42

		Oct-00		6.37		5.22		5.34

		Nov-00		6.33		5.19		5.26

		Dec-00		6.27		4.87		4.89

		Jan-01		6.18		4.57		4.70

		Feb-01		6.11		4.59		4.71

		Mar-01		5.99		4.47		4.60

		Apr-01		5.87		4.48		4.73

		May-01		5.88		4.52		4.88

		Jun-01		5.72		4.31		4.76

		Jul-01		5.70		4.31		4.76

		Aug-01		5.53		4.11		4.55

		Sep-01		5.19		3.77		4.38

		Oct-01		4.72		3.37		4.12

		Nov-01		4.52		3.20		4.02

		Dec-01		4.52		3.30		4.34

		Jan-02		4.63		3.48		4.63

		Feb-02		4.66		3.59		4.71

		Mar-02		4.74		3.82		4.96

		Apr-02		4.73		3.86		4.93

		May-02		4.75		3.96		4.93

		Jun-02		4.79		3.87		4.75

		Jul-02		4.73		3.65		4.55

		Aug-02		4.61		3.44		4.21

		Sep-02		4.44		3.24		3.90

		Oct-02		4.27		3.13		3.89

		Nov-02		4.14		3.02		3.83

		Dec-02		4.00		2.87		3.61

		Oma pääoma ja vapaaehtoiset varaukset

				$1,000

		1993		32,364

		1994		34,150

		1995		34,282

		1996		36,931

		1997		41,346

		1998		44,487

		1999		47,138

		2000		49,080

		2001		51,397

		2002		53,794

		Lainakannan rakenne sektoreittain

				1998		1999		2,000		2001		2002

				milj. €		milj. €		milj. €		milj. €		milj. €

		Kotitaloudet, asuntoluotot		156.6		151.7		142.3		142.1		166.1

		Kotitaloudet, kulutusluotot		12.6		15.4		14.8		14.1		15.4

		Taloyhtiöt ja muut yhteisöt		52.0		69.5		84.1		100.9		108.4

		Taloyhtiöiden korkotukiluotot		45.2		37.6		37.2		36.8		36.4

		Valtion varoista välitetyt luotot		3.4		3.1		2.5		2.1		1.7

		Kotitalouksien uudet asuntolainat ja asuntolainakanta

				Uudet asuntolainat 1000 €		Asuntolainakanta 1000 €

		Jan-01		2,867		160,542

		Feb-01		2,939		159,763

		Mar-01		2,793		160,341

		Apr-01		2,659		159,239

		May-01		3,545		158,605

		Jun-01		3,156		158,692

		Jul-01		2,339		158,426

		Aug-01		3,258		157,783

		Sep-01		3,065		158,561

		Oct-01		3,467		157,583

		Nov-01		3,742		157,251

		Dec-01		3,383		158,336

		Jan-02		2,790		157,545

		Feb-02		3,569		157,447

		Mar-02		4,055		158,719

		Apr-02		4,704		159,624

		May-02		4,214		159,749

		Jun-02		4,257		161,297

		Jul-02		6,256		164,702

		Aug-02		6,855		167,834

		Sep-02		7,311		172,339

		Oct-02		7,335		175,362

		Nov-02		8,720		181,092

		Dec-02		5,892		183,242



Tekstinkirjoittaja:
Ennakkotieto, julkistettu 3.2.03.

Tekstinkirjoittaja:
on 360-korko



Uusitut Tunnusluvut 2002

		SUOMEN HYPOTEEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT VUOSILTA 1998-2002  (1 000 €)

																Emoyhtiö		Konserni

								1998		1999		2000		2001		2002		2002

		Liikevaihto						17,618		16,625		17,578		19,230		18,087		18,087

		Muutos, %						-8.1		-5.6		5.7		9.4		-5.9		-5.9

		Rahoituskate						4,879		4,213		3,749		3,819		3,792		3,792

		%  liikevaihdosta						27.7		25.3		21.3		19.9		21.0		21.0

		Liikevoitto/Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja						3,910		3,239		2,508		2,722		2,563		2,513

		%  liikevaihdosta						22.2		19.5		14.3		14.2		14.2		13.9

		Tehdyt poistot ja vapaaehtoisten varausten lisäys						2,146		1,501		412		-9		87		87

		Luottotappiokirjaukset						-192		-46		83		-9		-89		-89

		Lainakanta						269,884		277,163		280,854		296,002		328,028		328,028

		Järjestämättömät ja muut nollakorkoiset saamiset						4,018		2,952		2,511		2,778		2,577		2,577

		%  lainakannasta						1.5		1.1		0.9		0.9		0.8		0.8

		Oma pääoma ja vapaaehtoiset varaukset						44,487		47,138		49,080		51,397		53,851		53,794

		Taseen loppusumma						301,972		313,136		327,541		336,491		376,112		370,058

		Oman pääoman tuotto % (ROE)						6.7		5.3		3.7		4.3		4.5		4.3

		Koko pääoman tuotto %, (ROA)						0.96		0.79		0.56		0.64		0.66		0.62

		Omavaraisuusaste %						14.7		15.1		15.0		15.2		14.3		14.5

		Vakavaraisuus %						26.7		25.7		25.4		24.6		22.9		22.9

		Rahoitusmarginaali %						1.8		1.5		1.3		1.3		1.2		1.2

		Tuotto-kulu -suhde						2.3		1.9		1.8		1.9		1.7		1.6

		Kulu-tuotto %						43.8		53.0		56.6		53.5		60.6		61.3
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Uusittu Tulos 2002

		SUOMEN HYPOTEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2002

										Konserni				Suomen Hypoteekkiyhdistys

										2002		2002		2001

		Korkotuotot								15,578,362.52		15,578,325.73		17,147,985.74

		Korkokulut								-11,786,277.73		-11,786,269.29		-13,329,121.40

		RAHOITUSKATE								3,792,084.79		3,792,056.44		3,818,864.35

		Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista

				Samaan konserniin kuuluvista						35,211.27		35,211.27		0.00

				Muista yrityksistä						233,062.43		233,062.43		251,399.64

										268,273.70		268,273.70		251,399.64

		Palkkiotuotot								327,867.27		327,867.27		336,689.76

		Palkkiokulut								-50,258.62		-50,258.62		-13,752.22

		Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot

				Arvopaperikaupan nettotuotot						-214,359.89		-214,359.89		-87,854.31

		Liiketoiminnan muut tuotot								2,126,476.88		2,126,476.88		1,581,800.10

		Hallintokulut

				Henkilöstökulut

						Palkat ja palkkiot				-1,307,252.18		-1,307,252.18		-1,074,514.97

						Henkilöstösivukulut

								Eläkekulut		-223,075.06		-223,075.06		-200,715.98

								Muut henkilösivukulut		-71,991.04		-71,991.04		-53,127.46

				Muut hallintokulut						-1,428,022.68		-1,413,561.45		-1,105,887.79

										-3,030,340.96		-3,015,879.73		-2,434,246.19

		Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja

		aineettomista hyödykkeistä								-87,275.58		-87,275.58		-61,219.19

		Liiketoiminnan muut kulut								-678,726.83		-643,148.83		-618,378.52

		Luotto- ja takaustappiot								89,403.43		89,403.43		9,340.47

		Pysyviin vastaaviin kuuluvien arvopapereiden

		arvonalentumiset								-30,192.64		-30,192.64		-60,233.24

		VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA								2,512,951.55		2,562,962.43		2,722,410.64

		Tilinpäätössiirrot								0.00		0.00		70,638.93

		Tuloverot								-204,422.57		-204,422.57		-581,059.74

		TILIKAUDEN VOITTO								2,308,528.98		2,358,539.86		2,211,989.84
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Uusittu Tulos 2002 tuhat

		SUOMEN HYPOTEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2002

										Konserni				Suomen Hypoteekkiyhdistys

										2002		2002		2001

		Korkotuotot								15,578.4		15,578.3		17,148.0

		Korkokulut								-11,786.3		-11,786.3		-13,329.1

		RAHOITUSKATE								3,792.1		3,792.1		3,818.9

		Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista

				Samaan konserniin kuuluvista						35.2		35.2		0.0

				Muista yrityksistä						233.1		233.1		251.4

										268.3		268.3		251.4

		Palkkiotuotot								327.9		327.9		336.7

		Palkkiokulut								-50.3		-50.3		-13.8

		Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot

				Arvopaperikaupan nettotuotot						-214.4		-214.4		-87.9

		Liiketoiminnan muut tuotot								2,126.5		2,126.5		1,581.8

		Hallintokulut

				Henkilöstökulut

						Palkat ja palkkiot				-1,307.3		-1,307.3		-1,074.5

						Henkilöstösivukulut

								Eläkekulut		-223.1		-223.1		-200.7

								Muut henkilösivukulut		-72.0		-72.0		-53.1

				Muut hallintokulut						-1,428.0		-1,413.6		-1,105.9

										-3,030.3		-3,015.9		-2,434.2

		Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja

		aineettomista hyödykkeistä								-87.3		-87.3		-61.2

		Liiketoiminnan muut kulut								-678.7		-643.2		-618.4

		Luotto- ja takaustappiot								89.4		89.4		9.3

		Pysyviin vastaaviin kuuluvien arvopapereiden

		arvonalentumiset								-30.2		-30.2		-60.2

		VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA								2,513.0		2,563.0		2,722.4

		Tilinpäätössiirrot								0.0		0.0		70.6

		Tuloverot								-204.4		-204.4		-581.1

		TILIKAUDEN VOITTO								2,308.5		2,358.5		2,212.0





Uusittu Tase 2002

		SUOMEN HYPOTEEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TASE  31.12.2002

										Konserni				Suomen Hypoteekkiyhdistys

										2002		2002		2001

		VASTAAVAA

				Käteiset varat						4,092.60		4,092.60		3,189.68

				Saamiset keskuspankkirahoitukseen

				oikeuttavista saamistodistuksista						220,542.57		220,542.57		0.00

				Saamiset luottolaitoksilta

						Vaadittaessa maksettavat				6,216,146.15		6,201,374.79		8,619,019.22

						Muut				7,000,000.00		7,000,000.00		3,027,382.68

										13,216,146.15		13,201,374.79		11,646,401.90

				Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä						328,028,105.08		328,028,105.08		296,001,872.80

				Saamistodistukset

						Julkisyhteisöiltä				3,430,956.25		3,430,956.25		3,165,834.58

						Muilta				21,889.35		21,889.35		52,081.99

										3,452,845.60		3,452,845.60		3,217,916.57

				Osakkeet ja osuudet						4,081,243.27		4,081,243.27		4,324,591.06

				Osakkeet ja osuudet tytäryrityksissä						168,187.93		6,187,674.01		190,196.83

				Aineettomat hyödykkeet						93,295.85		73,014.08		4,223.49

				Aineelliset hyödykkeet

						Kiinteistöt sekä kiinteistöyhteisöjen

						osakkeet ja osuudet				17,812,808.64		17,812,808.64		19,186,009.83

						Muut aineelliset hyödykkeet				274,090.27		245,867.47		197,669.33

										18,086,898.91		18,058,676.11		19,383,679.15

				Muut varat						293,479.07		392,013.31		8,171.33

				Siirtosaamiset ja maksetut ennakot						2,412,915.32		2,412,915.32		1,710,655.64

										370,057,752.35		376,112,496.74		336,490,898.46

		VASTATTAVAA

		VIERAS PÄÄOMA

				Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

						Luottolaitoksille

								Muut kuin vaadittaessa maksettavat		211,339,100.94		211,339,100.94		181,012,255.85

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

						Muut velat				13,077,022.04		13,077,022.04		16,802,471.96

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

						Joukkovelkakirjat				66,393,682.67		66,393,682.67		81,702,043.52

						Muut /sijoitustodistukset				19,940,776.81		19,940,776.81		0.00

										86,334,459.48		86,334,459.48		81,702,043.52

				Muut velat						1,218,900.88		7,216,378.06		629,050.41

				Siirtovelat ja saadut ennakot						4,294,308.28		4,294,308.28		4,947,683.87

		TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

				Vapaaehtoiset varaukset						13,118,658.26		13,118,658.26		13,118,658.26

		OMA PÄÄOMA

				Peruspääoma ja osakepääoma						5,000,000.00		5,000,000.00		5,000,000.00

				Arvonkorotusrahasto						11,461,214.69		11,461,214.69		11,575,870.41

				Muut sidotut rahastot

						Vararahasto				18,117,692.15		18,117,692.15		16,789,291.46

				Vapaat rahastot

						Käyttörahasto				3,775,818.95		3,775,818.95		2,682,597.43

				Edellisten tilikausien voitto						12,047.70		19,304.03		18,985.44

				Tilikauden voitto						2,308,528.98		2,358,539.86		2,211,989.84

										40,675,302.47		40,732,569.68		38,278,734.58

										370,057,752.35		376,112,496.74		336,490,898.46

		TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

		Asiakkaan hyväksi annetut enintään vuoden sitoumukset								11,397,771.09		11,397,771.09		19,694,974.38

		Johdannaissopimukset / koronvaihtosopimukset								61,340,000.00		61,340,000.00		35,340,000.00

		Yhteensä								72,737,771.09		72,737,771.09		55,034,974.38



&R&F/&A/&D/&T



Uusittu Tase 2002 tuhat

		SUOMEN HYPOTEEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TASE  31.12.2002

										Konserni				Suomen Hypoteekkiyhdistys

										2002		2002		2001

		VASTAAVAA

				Käteiset varat						4.1		4.1		3.2

				Saamiset keskuspankkirahoitukseen

				oikeuttavista saamistodistuksista						220.5		220.5		0.0

				Saamiset luottolaitoksilta

						Vaadittaessa maksettavat				6,216.2		6,201.4		8,619.0

						Muut				7,000.0		7,000.0		3,027.4

										13,216.2		13,201.4		11,646.4

				Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä						328,028.1		328,028.1		296,001.9

				Saamistodistukset

						Julkisyhteisöiltä				3,431.0		3,431.0		3,165.8

						Muilta				21.9		21.9		52.1

										3,452.8		3,452.8		3,217.9

				Osakkeet ja osuudet						4,081.2		4,081.2		4,324.6

				Osakkeet ja osuudet tytäryrityksissä						168.2		6,187.7		190.2

				Aineettomat hyödykkeet						93.3		73.0		4.2

				Aineelliset hyödykkeet

						Kiinteistöt sekä kiinteistöyhteisöjen

						osakkeet ja osuudet				17,812.8		17,812.8		19,186.0

						Muut aineelliset hyödykkeet				274.1		245.9		197.7

										18,086.9		18,058.7		19,383.7

				Muut varat						293.5		392.0		8.2

				Siirtosaamiset ja maksetut ennakot						2,412.9		2,412.9		1,710.7

										370,057.8		376,112.5		336,490.9

		VASTATTAVAA

		VIERAS PÄÄOMA

				Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

						Luottolaitoksille

								Muut kuin vaadittaessa maksettavat		211,339.1		211,339.1		181,012.3

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

						Muut velat				13,077.0		13,077.0		16,802.5

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

						Joukkovelkakirjat				66,393.7		66,393.7		81,702.0

						Muut /sijoitustodistukset				19,940.8		19,940.8		0.0

										86,334.5		86,334.5		81,702.0

				Muut velat						1,218.9		7,216.4		629.1

				Siirtovelat ja saadut ennakot						4,294.3		4,294.3		4,947.7

		TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

				Vapaaehtoiset varaukset						13,118.7		13,118.7		13,118.7

		OMA PÄÄOMA

				Peruspääoma ja osakepääoma						5,000.0		5,000.0		5,000.0

				Arvonkorotusrahasto						11,461.2		11,461.2		11,575.9

				Muut sidotut rahastot

						Vararahasto				18,117.7		18,117.7		16,789.3

				Vapaat rahastot

						Käyttörahasto				3,775.8		3,775.8		2,682.6

				Edellisten tilikausien voitto						12.0		19.3		19.0

				Tilikauden voitto						2,308.5		2,358.5		2,212.0

										40,675.3		40,732.6		38,278.7

										370,057.8		376,112.5		336,490.9

		TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

		Asiakkaan hyväksi annetut enintään vuoden sitoumukset								11,397.8		11,397.8		19,695.0

		Johdannaissopimukset / koronvaihtosopimukset								61,340.0		61,340.0		35,340.0

		Yhteensä								72,737.8		72,737.8		55,035.0





Uusittu Liitetiedot 2002

		SUOMEN HYPOTEEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

		Emoyhtiön ja konsernin liitetiedot poikkeavat toisistaan varsin vähän. Suomen AsuntoHypoPankki aloittaa

		toimintansa vuonna 2003, mistä syystä liitetiedot annetaan pelkästään emoyhtiöstä, ellei toisin mainita.

		TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		1.		Korkotuottojen ja korkokulujen  erittely tase-erittäin :

				Korkotuotot

				-		saamisista luottolaitoksilta								190,281.62

				-		saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä								15,103,317.72

				-		saamistodistuksista								273,745.21

				-		muut korkotuotot								10,981.18

														15,578,325.73

				Korkokulut

				-		veloista luottolaitoksille ja keskuspankeille								8,104,712.64

				-		veloista yleisölle ja julkisyhteisölle								653,087.83

				-		yleiseen liikkeeseen lasketuista velkakirjoista								3,028,038.24

				-		veloista, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla								0.00

				-		pääomalainoista								0.00

				-		muut korkokulut								430.58

														11,786,269.29

		2.		Ei ole leasingtoimintaa

		3.		Arvopaperikaupan nettotuotot

				-		osakkeiden ja osuuksien  kaupan nettotuotot								-214,359.89

		4.		Tilikauden aikana ostettujen ja myytyjen vaihtuviin vastaaviin

				luettujen arvopapereiden yhteenlasketut määrät

												Ostot		Myynnit

				-		osakkeet ja osuudet						11,606.75		-11,606.75

		5.		Liiketoiminnan muut tuotot

				-		vuokra- ja osinkotuotot kiinteistöistä ja kiinteistöyhteisöistä								1,548,161.56

				-		kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen osakkeiden ja osuuksien luovutusvoitot								578,315.32

				-		muut								0.00

														2,126,476.88

				Liiketoiminnan muut kulut								Konserni		Emoyhtiö

				-		vuokrakulut						6,237.64		6,237.64

				-		kulut kiinteistöistä ja kiinteistöyhteisöistä						533,182.63		533,182.63

				-		kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen osakkeiden ja osuuksien luovutustappiot						0.00		0.00

				-		muut varsinaisesta liiketoiminnasta johtuvat kulut						139,306.56		103,728.56

												678,726.83		643,148.83

		6.		Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumispoistot

				Aineelliset hyödykkeet

				-		suunnitelman mukaiset poistot = tehdyt poistot								64,526.34

				Aineettomat hyödykkeet

				-		suunnitelman mukaiset poistot = tehdyt poistot								22,749.24

		7.		Luotto- ja takaustappiot sekä pysyviin vastaaviin

				kuuluvien arvopapereiden arvonalentumiset

						Tase-erä						Luottotappiot brutto		Vähennykset

						Saamisista luottolaitoksilta						0.00		0.00

						Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä						176,843.72		266,247.15

						Takauksista ja muista taseen ulkopuolisista eristä						0.00		0.00

						YHTEENSÄ						176,843.72		266,247.15

				+		Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot yhteensä								176,843.72

				-		Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot, joista on

						aikaisemmin tehty kohdistettu luottotappiovaraus								167,609.91

				-		Palautukset aikaisempina vuosina toteutuneista luottotappioista								10,696.49

				+		Tilikauden aikana tehdyt kohdistetut luottotappiovaraukset								0.00

				-		Kohdistettujen luottotappiovarausten  peruutukset tilikauden aikana								87,940.75

						Tilinpäätökseen kirjatut luotto- ja takaustappiot								-89,403.43

						Pysyviin vastaaviin  kuuluvien arvopapereiden arvonalentumiset								-38,190.67

						Pysyviin vastaaviin  kuuluvien arvopapereiden arvonalentumisten palautukset								7,998.03

														-30,192.64

		8.		Satunnaisiin tuottoihin ja kuluihin sisältyviä eriä ei ole

		9.		Tilinpäätössiirrot

				-		muiden vapaaehtoisten varausten muutos								0.00

		10.		Tuottoihin ja kuluihin sisältyviä pakollisia varauksia ei ole

		11.		Tuloslaskelmakaavassa  ei ole  yhdisteltyjä eriä

		12.		Tuotot toimialoittain  ja markkina-alueittain

						Konsernin toimialana on kiinnitysluottopankkitoiminta ja talletuspankkitoiminta.

						Emoyhtiön toimialana on kiinnitysluottopankkitoiminta.

						Konsernin markkina-alueena on Suomi.

		TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		13.		Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavia saamistodistuksia ei ole

		14.		Keskuspankeilta olevat saamiset										220,542.57

		15.		Luotonanto eriteltynä sektoreittain ja luottoihin kohdistetut luottotappiovaraukset (1000 €)

				Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä

						Yritykset ja asuntoyhteisöt								135,245.0

						Rahoitus- ja vakuutuslaitokset								0.0

						Julkisyhteisöt								750.0

						Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt								8,805.0

						Kotitaloudet								183,228.0

						Ulkomaat								.0

						Yhteensä								328,028.0

						Kohdistetut luottotappiovaraukset tilikauden alussa								320.7

						+		Tilikauden aikana tehdyt uudet varaukset						0.0

						-		Tilikauden aikana peruutetut varaukset						87.9

						-		Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot, joista						167.6

								on aikaisemmin tehty kohdistettu luottotappiovaraus

						Kohdistetut luottotappiovaraukset tilikauden lopussa								65.2

		16.		Järjestämättömien ja muiden nollakorkoisten saamisten määrä

												Järjestämättömät 
saamiset		Muut nollakorkoiset

						Yritykset  ja asuntoyhteisöt						65,128.00		0.00

						Kotitaloudet						2,495,047.00		16,607.00

												2,560,175.00		16,607.00

		17.		Maksamatta jääneen saamisen vakuutena ollut sekä asiakkaan liiketoiminnan

				tervehdyttämiseksi hankittu omaisuus tase-erittäin eriteltynä

						Kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet								25,631.84

		18.		Saamisia, joilla on huonompi etuoikeus kuin velallisen muilla veloilla, ei ole

		19.		Leasingtoimintaa ei ole

		20.		Saamistodistukset omaisuuslajeittain jaoteltuina julkisesti noteerattuihin ja muihin

						Saamistodistukset						Julkisesti noteeratut		Muut

								Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat				0.00		0.00

								Pysyviin vastaaviin kuuluvat

								Kuntatodistukset						3,225,499.37

								Käänteisvaihtovelkakirjat						21,889.35

								Osakeindeksilainat						205,456.88

						Saamistodistukset				Hankintameno		Kirjanpitoarvo		Erotus

								Pysyviin vastaaviin kuuluvat		3,630,000.00		3,452,845.60		177,154.40

		21.		Osakkeet ja osuudet omaisuuslajeittain jaoteltuina julkisesti

				noteerattuihin ja muihin

						Osakkeet ja osuudet						Julkisesti noteeratut		Muut

								Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat				4,081,209.63		0.00

								Pysyviin vastaaviin kuuluvat				0.00		33.64

								Yhteensä				4,081,209.63		33.64

										Todennäköinen		Kirjanpitoarvo		Erotus

										luovutushinta

						Osakkeet ja osuudet, julkisesti noteeratut				6,205,312.20		4,081,243.27		2,124,068.93

						Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä						Konserni		Emoyhtiö

								Luottolaitoksissa				0.00		6,019,486.08

								Muissa 1)				168,187.93		168,187.93

												168,187.93		6,187,674.01

						1) Hypoteekkinotariaatti Oy (ei eliminoitu konsernitilinpäätöksessä)

		22.		Pysyviin vastaaviin kuuluvien osakkeiden ja aineellisten

				hyödykkeiden lisäykset ja vähennykset

				Konserni						Osakkeet ja osuudet
 kiinteistöyhteisöjen		Maa-alueet, rakennukset ja 
kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet				Koneet, kalusto, muut aineelliset

										osakkeita ja osuuksia lukuun ottamatta 1)		Omassa käytössä		Muussa kuin omassa käytössä		hyödykkeet

				Hankintameno tilikauden alussa						168,187.93		2,586,996.05		16,599,013.78		197,669.32

				+ lisäykset tilikautena								854,125.56		482,662.35		136,900.51

				- vähennykset tilikautena								482,662.35		2,110,547.04		26,300.00

				+/- siirrot erien välillä

				- tilikauden suunnitelman mukaiset poistot										2,123.99		62,402.36

				-/+ tilikauden arvonalennukset ja niiden palautukset

				+ vähennyksiin ja siirtoihin kohdistuvat kertyneet poistot

				ja  arvonalennukset tilikauden alussa

				- kertyneet poistot tilikauden alussa

				- kertyneet arvonalennukset tilikauden alussa

				+ kertyneet arvonkorotukset tilikauden alussa

				+/- tilikauden arvonkorotukset ja niiden peruutukset										-114,655.72

				Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa						168,187.93		2,958,459.26		14,854,349.38		245,867.47

				1) Hypoteekkinotariaatti Oy (ei eliminoitu konsernitilinpäätöksessä)

				Emoyhtiö						Osakkeet ja osuudet
 kiinteistöyhteisöjen		Maa-alueet, rakennukset ja 
kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet				Koneet, kalusto, muut aineelliset

										osakkeita ja osuuksia lukuun ottamatta		Omassa käytössä		Muussa kuin omassa käytössä		hyödykkeet

				Hankintameno tilikauden alussa						190,230.47		2,586,996.05		16,599,013.78		197,669.32

				+ lisäykset tilikautena						5,997,477.18		854,125.56		482,662.35		136,900.51

				- vähennykset tilikautena								482,662.35		2,110,547.04		26,300.00

				+/- siirrot erien välillä

				- tilikauden suunnitelman mukaiset poistot										2,123.99		62,402.36

				-/+ tilikauden arvonalennukset ja niiden palautukset

				+ vähennyksiin ja siirtoihin kohdistuvat kertyneet poistot

				ja  arvonalennukset tilikauden alussa

				- kertyneet poistot tilikauden alussa

				- kertyneet arvonalennukset tilikauden alussa

				+ kertyneet arvonkorotukset tilikauden alussa

				+/- tilikauden arvonkorotukset ja niiden peruutukset										-114,655.72

				Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa						6,187,707.65		2,958,459.26		14,854,349.38		245,867.47

		23.		Aineettomat hyödykkeet

						Muut pitkävaikutteiset menot								73,014.08

		24.		Kiinteistöomistukset

				a)		Aineelliset hyödykkeet				Kirjanpitoarvo 1)				Sitoutunut

														pääoma

						Maa-alueet ja rakennukset

								Omassa käytössä olevat		0.00				0.00

								Muut		1,508,610.27				102,391.02

										1,508,610.27				102,391.02

						Kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet

								Omassa käytössä olevat		2,958,459.26				165,194.18

								Muut		13,345,739.11				6,084,008.74

										16,304,198.37				6,249,202.92

						1)		sisältää arvonkorotukset		11,461,214.69

								ja arvonalennukset		0.00

				b)		Muussa kuin omassa käytössä olevien kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen osakkeiden ja

						osuuksien  pinta-alat, sitoutuneet pääomat,  nettotuotot prosentteina sekä vajaakäyttöasteet prosentteina

						Nettotuoton laskentamenetelmä

								Saadut vuokratulot vähennettynä yhtiövastikkeilla, korjauskuluilla ja poistoilla

						Kiinteistölaji				Pinta-ala		Sitoutunut		Nettotuotto		Vajaakäyttöaste

										m2		pääoma		%		%

						Asunnot ja asuinkiinteistöt				9,996		5,049,386.60		16.69		0.00

						Liike- ja toimistokiinteistöt				1,236		2,044,667.92		7.71		0.01

						KIINTEISTÖT YHTEENSÄ				11,232		7,094,054.52		14.06		0.01

				c)		Muussa kuin omassa käytössä olevien kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen sitoutunut pääoma

						jaoteltuna tuottoprosentin mukaan:

								Tuottoprosentti						Sitoutunut pääoma

								0 - 3						995,431.60

								3 - 5						871,045.65

								5 - 7						2,623,298.08

								yli  7						2,604,279.19

								Yhteensä						7,094,054.52

						Edellä mainittujen kiinteistösijoitusten kirjanpitoarvoista laskettu tuotto oli 6,2 %  (2001/6,3%).

		25.		Omia tai emoyrityksen osakkeita ei ole

		26.		Muut varat

												Konserni		Emoyhtiö

						Notariaatti- ja perintätoiminta						34,102.33		34,102.33

						Tilisaamiset konserniyhtiöiltä								98,534.24

						Muut tilisaamiset						259,376.74		259,376.74

												293,479.07		392,013.31

		27.		Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

						Siirtosaamiset, korot								1,685,885.89

						Muut								727,029.43

														2,412,915.32

		28.		Taseen  vastaavissa ei ole yhdisteltyjä eriä

		29.		Velkojen nimellisarvon ja kirjanpitoarvon erotus

				Konserni						Nimellisarvo		Kirjanpitoarvo		Erotus
Nimellisarvo/
kirjanpitoarvo

				Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

						Keskuspankeille				0.00		0.00		0.00

						Luottolaitoksille

						Vaadittaessa maksettavat				0.00		0.00		0.00

						Muut				211,339,100.94		211,339,100.94		0.00

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

						Muut velat				13,077,022.04		13,077,022.04		0.00

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

						Sijoitustodistukset				20,000,000.00		19,940,776.81		59,223.19

						Joukkovelkakirjalainat				66,180,000.00		66,393,682.67		-213,682.67

				Muut velat						1,218,900.88		1,218,900.88		0.00

				Siirtovelat ja saadut ennakot						4,294,308.28		4,294,308.28		0.00

				Yhteensä						316,109,332.14		316,263,791.62		-154,459.48

				Emoyhtiö						Nimellisarvo		Kirjanpitoarvo		Erotus
Nimellisarvo/
kirjanpitoarvo

				Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

						Keskuspankeille				0.00		0.00		0.00

						Luottolaitoksille

						Vaadittaessa maksettavat				0.00		0.00		0.00

						Muut				211,339,100.94		211,339,100.94		0.00

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

						Muut velat				13,077,022.04		13,077,022.04		0.00

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

						Sijoitustodistukset				20,000,000.00		19,940,776.81		59,223.19

						Joukkovelkakirjalainat				66,180,000.00		66,393,682.67		-213,682.67

				Muut velat						7,216,378.06		7,216,378.06		0.00

				Siirtovelat ja saadut ennakot						4,294,308.28		4,294,308.28		0.00

				Yhteensä						322,106,809.32		322,261,268.80		-154,459.48

		30.		Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat vaadetyypeittäin

						Sijoitustodistukset								19,940,776.81

						Joukkovelkakirjalainat								66,393,682.67

						Muut								0.00

														86,334,459.48

		31.		Muut velat								Konserni		Emoyhtiö

						Lyhytaikaiset tilivelat						1,218,900.88		7,216,378.06

		32.		Siirtovelat ja saadut ennakot

						Korot								4,106,814.20

						Muut								187,494.08

														4,294,308.28

		33.		Pakollisia varauksia ei ole

		34.		Velkoja, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla, ei ole

		35.		Oman pääoman erien lisäykset ja vähennykset tilikauden aikana

				Oman pääoman erät						Tilikauden alussa		Lisäys		Vähennys		Tilikauden lopussa

				Peruspääoma						5,000,000.00						5,000,000.00

				Arvonkorotusrahasto						11,575,870.41				114,655.72		11,461,214.69

				Vararahasto						16,789,291.46

						liittymismaksut						218,360.38

						siirto edellisen vuoden voitosta						1,110,040.31				18,117,692.15

				Käyttörahasto						2,682,597.43		1,093,221.52				3,775,818.95

		36.						Ei ole ilmoitettavia tietoja

		37.						AsuntoHypoPankissa ei vapaita omia pääomia

		38. - 41.						Ei ole ilmoitettavia tietoja

		42.		Saamisten ja velkojen maturiteettijakauma tase-erittäin (1000 €)

										- 3 kuukautta		3 - 12 kuukautta		1 - 5 vuotta		Yli 5 vuotta

				Saamiset luottolaitoksilta ja

				keskuspankeilta						13,421.9

				Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä						7,059.0		25,519.0		119,462.0		175,988.0

				Saamistodistukset						3,452.6				205.5

				Yhteensä						23,933.6		25,519.0		119,667.5		175,988.0

				Velat luottolaitoksille ja

				keskuspankeille						5,224.6		10,751.9		104,355.1		91,007.5

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille						1,913.6		1,441.0		6,718.9		3,003.6

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat						20,154.5		0.0		66,180.0		0.0

				Yhteensä						27,292.6		12,192.9		177,254.0		94,011.1

		43.		Valuuttamääräisiä omaisuus- ja velkaeriä ei ole

		TULOVEROJA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		44.		Verot

						Tilinpäätökseen on jaksotettu tilikauden suoriteperusteiset verot.

						Vapaaehtoisiin varauksiin sisältyvä laskennallinen verovelka on 2 360 128,68.

		VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA SEKÄ JOHDANNAISSOPIMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		45.		Omasta ja muiden puolesta vakuudeksi annettua omaisuutta, velkoja ja sitoumuksia,

				joiden vakuudeksi ne on annettu,  ei ole

		46.		Eläketurva

				Työntekijöiden pakollinen eläketurva on järjestetty eläkevakuutuksella ja vapaaehtoinen lisäeläketurva

				Suomen Hypoteekkiyhdistyksen Eläkesäätiössä.

						Eläkesäätiön eläkevastuu (katearvoilla katettu)								3,604,694.00

						Eläkesäätiöllä ei ole vastuuvajausta

		47.		Leasingvastuita ei ole

		48.		Taseen ulkopuoliset sitoumukset eriteltyinä

				Sitoumuslaji

				Myönnetyt, nostamattomat lainat										11,397,771.09

		49.		Johdannaissopimukset

												Nimellisarvot		Luottovasta-arvo

						Koronvaihtosopimukset						61,340,000.00		1,634,000.00

				Korkojohdannaissopimuksilla on vaihdettu kahden joukkovelkakirjalainan korko määräytymään 12 kuukauden

				euriborkoron mukaan. Johdannaissopimukset on tehty suojaamistarkoituksessa euroalueen pankkien kanssa,

				joiden luottoluokitus on vähintään A.

		50.		Omaisuuden myymistä tai ostamista asiakkaan lukuun ei ole

		51.		Muita vastuusitoumuksia kuin kohdassa 48 luetellut ei ole

		HENKILÖSTÖÄ JA TOIMI- JA VALVONTAELINTEN JÄSENIÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT

		52.		Henkilöstön lukumäärä keskimäärin

												2002		2001

						Kokoaikainen henkilöstö						30		29

						Osa-aikainen henkilöstö						1		1

				Toimitusjohtajan, hallituksen  ja hallintoneuvoston jäsenet ja varajäsenet

						Palkat, palkkiot ja henkilösivukulut yhteensä								439,646.94

						Lainat				Jäljellä olevat		Korko-		Viitekorot		Laina-ajat

										pääomat		prosentit

						Hallintoneuvosto				327,773.00		3,84 - 5,11		12 kk euribor, kiinteä korko		1-13 vuotta

						Hallitus				224,645.00		4.00		Peruskorko		2-10 vuotta

						Toimitusjohtaja ja varatoimitusjohtaja				92,345.00		4.00		Peruskorko		9-12 vuotta

						Tilintarkastajat ja varatilintarkastajat				0.00

				Toimitusjohtajalla ja toimitusjohtajan varamiehellä on oikeus täyteen eläkkeeseen 60 vuoden iässä.

				Hallituksen muilla jäsenillä on oikeus työeläkelain mukaiseen peruseläketurvaan.

		OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSÄ

		53.		Osakeomistukset

				Hypoteekkinotariaatti Oy  (tytäryhtiö)

				Omistusosuus 100 %

				Kirjanpitoarvo										168,187.93

				Viimeksi laaditun tilinpäätöksen mukainen oma pääoma										419,923.88

				Tilikauden voitto										37,723.70

				Asunto-osakkeiden omistaminen ja asuinhuoneistojen vuokraus.

				Kotipaikka Helsinki.

				Ei konsernitilinpäätöstä.

		MUUT LIITETIEDOT

		54.		Luottolaitoksen harjoittama omaisuudenhoitopalvelu

				Notariaattitoiminta käsittää vain lainansaajien panttaamien kiinnitysvakuuksien hoitoa.

		55.		Tässä ilmoitettavat tiedot koskevat osuuspankkia

		KONSERNIIN KUULUVAA LUOTTOLAITOSTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		56.		Tässä ilmoitettavat tiedot koskevat konserniin kuuluvaa luottolaitosta

						Hypoteekkiyhdistyksen kokonaan omistama tytäryhtiö Suomen Asuntohypopankki Oy

						(ent. Hypoteekkipalvelu Oy) toimipaikkanaan Helsinki, harjoittaa talletuspankkitoimintaa.

						AsuntoHypoPankille myönnettiin toimilupa 10.10.2002 ja se aloittaa talletuspankkitoiminnan vuonna 2003.

						Tytäryhtiöosakkeiden kirjanpitoarvo on 6 019 486,08 euroa, ja viimeksi laaditun

						tilinpäätöksen mukainen oma pääoma on 5 962 218,87 euroa. AsuntoHypoPankin tilikauden

						tappio 50 010,88 johtuu toiminnan käynnistämiseen liittyvistä kuluista.

						Hypoteekkiyhdistyksen taseen loppusumma.
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Uusittu Liitetiedot 02 Tuhat

		SUOMEN HYPOTEEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

		Emoyhtiön ja konsernin liitetiedot poikkeavat toisistaan varsin vähän. Suomen AsuntoHypoPankki aloittaa

		toimintansa vuonna 2003, mistä syystä liitetiedot annetaan pelkästään emoyhtiöstä, ellei toisin mainita.

		TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		1.		Korkotuottojen ja korkokulujen  erittely tase-erittäin :

				Korkotuotot

				-		saamisista luottolaitoksilta								190.3

				-		saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä								15,103.3

				-		saamistodistuksista								273.8

				-		muut korkotuotot								11.0

														15,578.3

				Korkokulut

				-		veloista luottolaitoksille ja keskuspankeille								8,104.7

				-		veloista yleisölle ja julkisyhteisölle								653.1

				-		yleiseen liikkeeseen lasketuista velkakirjoista								3,028.0

				-		veloista, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla								0.0

				-		pääomalainoista								0.0

				-		muut korkokulut								430.6

														11,786.3

		2.		Ei ole leasingtoimintaa

		3.		Arvopaperikaupan nettotuotot

				-		osakkeiden ja osuuksien  kaupan nettotuotot								-214.4

		4.		Tilikauden aikana ostettujen ja myytyjen vaihtuviin vastaaviin

				luettujen arvopapereiden yhteenlasketut määrät

												Ostot		Myynnit

				-		osakkeet ja osuudet						11.6		-11.6

		5.		Liiketoiminnan muut tuotot

				-		vuokra- ja osinkotuotot kiinteistöistä ja kiinteistöyhteisöistä								1,548.2

				-		kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen osakkeiden ja osuuksien luovutusvoitot								578.3

				-		muut								0.0

														2,126.5

				Liiketoiminnan muut kulut								Konserni		Emoyhtiö

				-		vuokrakulut						6.2		6.2

				-		kulut kiinteistöistä ja kiinteistöyhteisöistä						533.2		533.2

				-		kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen osakkeiden ja osuuksien luovutustappiot						0.0		0.0

				-		muut varsinaisesta liiketoiminnasta johtuvat kulut						139.3		103.7

												678.7		643.2

		6.		Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumispoistot

				Aineelliset hyödykkeet

				-		suunnitelman mukaiset poistot = tehdyt poistot								64.5

				Aineettomat hyödykkeet

				-		suunnitelman mukaiset poistot = tehdyt poistot								22.8

		7.		Luotto- ja takaustappiot sekä pysyviin vastaaviin

				kuuluvien arvopapereiden arvonalentumiset

						Tase-erä						Luottotappiot brutto		Vähennykset

						Saamisista luottolaitoksilta						0.0		0.0

						Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä						176.8		266.3

						Takauksista ja muista taseen ulkopuolisista eristä						0.0		0.0

						YHTEENSÄ						176.8		266.3

				+		Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot yhteensä								176.8

				-		Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot, joista on

						aikaisemmin tehty kohdistettu luottotappiovaraus								167.6

				-		Palautukset aikaisempina vuosina toteutuneista luottotappioista								10.7

				+		Tilikauden aikana tehdyt kohdistetut luottotappiovaraukset								0.0

				-		Kohdistettujen luottotappiovarausten  peruutukset tilikauden aikana								87.9

						Tilinpäätökseen kirjatut luotto- ja takaustappiot								-89.4

						Pysyviin vastaaviin  kuuluvien arvopapereiden arvonalentumiset								-38.2

						Pysyviin vastaaviin  kuuluvien arvopapereiden arvonalentumisten palautukset								8.0

														-30.2

		8.		Satunnaisiin tuottoihin ja kuluihin sisältyviä eriä ei ole

		9.		Tilinpäätössiirrot

				-		muiden vapaaehtoisten varausten muutos								0.0

		10.		Tuottoihin ja kuluihin sisältyviä pakollisia varauksia ei ole

		11.		Tuloslaskelmakaavassa  ei ole  yhdisteltyjä eriä

		12.		Tuotot toimialoittain  ja markkina-alueittain

						Konsernin toimialana on kiinnitysluottopankkitoiminta ja talletuspankkitoiminta.

						Emoyhtiön toimialana on kiinnitysluottopankkitoiminta.

						Konsernin markkina-alueena on Suomi.

		TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		13.		Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavia saamistodistuksia ei ole

		14.		Keskuspankeilta olevat saamiset										220.5

		15.		Luotonanto eriteltynä sektoreittain ja luottoihin kohdistetut luottotappiovaraukset

				Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä

						Yritykset ja asuntoyhteisöt								135,245.0

						Rahoitus- ja vakuutuslaitokset								0.0

						Julkisyhteisöt								750.0

						Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt								8,805.0

						Kotitaloudet								183,228.0

						Ulkomaat								0.0

						Yhteensä								328,028.0

						Kohdistetut luottotappiovaraukset tilikauden alussa								320.7

						+		Tilikauden aikana tehdyt uudet varaukset						0.0

						-		Tilikauden aikana peruutetut varaukset						87.9

						-		Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot, joista						167.6

								on aikaisemmin tehty kohdistettu luottotappiovaraus

						Kohdistetut luottotappiovaraukset tilikauden lopussa								65.2

		16.		Järjestämättömien ja muiden nollakorkoisten saamisten määrä

												Järjestämättömät 
saamiset		Muut nollakorkoiset

						Yritykset  ja asuntoyhteisöt						65.0		0.0

						Kotitaloudet						2,495.0		17.0

												2,560.0		17.0

		17.		Maksamatta jääneen saamisen vakuutena ollut sekä asiakkaan liiketoiminnan

				tervehdyttämiseksi hankittu omaisuus tase-erittäin eriteltynä

						Kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet								25.6

		18.		Saamisia, joilla on huonompi etuoikeus kuin velallisen muilla veloilla, ei ole

		19.		Leasingtoimintaa ei ole

		20.		Saamistodistukset omaisuuslajeittain jaoteltuina julkisesti noteerattuihin ja muihin

						Saamistodistukset						Julkisesti noteeratut		Muut

								Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat				0.0		0.0

								Pysyviin vastaaviin kuuluvat

								Kuntatodistukset						3,225.5

								Käänteisvaihtovelkakirjat						21.9

								Osakeindeksilainat						205.5

						Saamistodistukset				Hankintameno		Kirjanpitoarvo		Erotus

								Pysyviin vastaaviin kuuluvat		3,630.0		3,452.8		177.2

		21.		Osakkeet ja osuudet omaisuuslajeittain jaoteltuina julkisesti

				noteerattuihin ja muihin

						Osakkeet ja osuudet						Julkisesti noteeratut		Muut

								Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat				4,081.2		0.0

								Pysyviin vastaaviin kuuluvat				0.0		0.0

								Yhteensä				4,081.2		0.0

										Todennäköinen		Kirjanpitoarvo		Erotus

										luovutushinta

						Osakkeet ja osuudet, julkisesti noteeratut				6,205.3		4,081.2		2,124.1

						Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä						Konserni		Emoyhtiö

								Luottolaitoksissa				0.0		6,019.5

								Muissa 1)				168.2		168.2

												168.2		6,187.7

						1) Hypoteekkinotariaatti Oy (ei eliminoitu konsernitilinpäätöksessä)

		22.		Pysyviin vastaaviin kuuluvien osakkeiden ja aineellisten

				hyödykkeiden lisäykset ja vähennykset

				Konserni						Osakkeet ja osuudet
 kiinteistöyhteisöjen		Maa-alueet, rakennukset ja 
kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet				Koneet, kalusto, muut aineelliset

										osakkeita ja osuuksia lukuun ottamatta 1)		Omassa käytössä		Muussa kuin omassa käytössä		hyödykkeet

				Hankintameno tilikauden alussa						168.2		2,587.0		16,599.0		197.7

				+ lisäykset tilikautena								854.1		482.7		136.9

				- vähennykset tilikautena								482.7		2,110.6		26.0

				+/- siirrot erien välillä

				- tilikauden suunnitelman mukaiset poistot										2.1		62.4

				-/+ tilikauden arvonalennukset ja niiden palautukset

				+ vähennyksiin ja siirtoihin kohdistuvat kertyneet poistot

				ja  arvonalennukset tilikauden alussa

				- kertyneet poistot tilikauden alussa

				- kertyneet arvonalennukset tilikauden alussa

				+ kertyneet arvonkorotukset tilikauden alussa

				+/- tilikauden arvonkorotukset ja niiden peruutukset										-114.7

				Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa						168.2		2,958.5		14,854.3		245.9

				1) Hypoteekkinotariaatti Oy (ei eliminoitu konsernitilinpäätöksessä)

				Emoyhtiö						Osakkeet ja osuudet
 kiinteistöyhteisöjen		Maa-alueet, rakennukset ja 
kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet				Koneet, kalusto, muut aineelliset

										osakkeita ja osuuksia lukuun ottamatta		Omassa käytössä		Muussa kuin omassa käytössä		hyödykkeet

				Hankintameno tilikauden alussa						190.2		2,587.0		16,599.0		197.7

				+ lisäykset tilikautena						5,997.5		854.1		482.7		136.9

				- vähennykset tilikautena								482.7		2,110.6		26.0

				+/- siirrot erien välillä

				- tilikauden suunnitelman mukaiset poistot										2.1		62.4

				-/+ tilikauden arvonalennukset ja niiden palautukset

				+ vähennyksiin ja siirtoihin kohdistuvat kertyneet poistot

				ja  arvonalennukset tilikauden alussa

				- kertyneet poistot tilikauden alussa

				- kertyneet arvonalennukset tilikauden alussa

				+ kertyneet arvonkorotukset tilikauden alussa

				+/- tilikauden arvonkorotukset ja niiden peruutukset										-114.7

				Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa						6,187.7		2,958.5		14,854.3		245.9

		23.		Aineettomat hyödykkeet

						Muut pitkävaikutteiset menot								73.0

		24.		Kiinteistöomistukset

				a)		Aineelliset hyödykkeet				Kirjanpitoarvo 1)				Sitoutunut

														pääoma

						Maa-alueet ja rakennukset

								Omassa käytössä olevat		0.0				0.0

								Muut		1,508.6				102.4

										1,508.6				102.4

						Kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet

								Omassa käytössä olevat		2,958.5				165.2

								Muut		13,345.7				6,084.0

										16,304.2				6,249.2

						1)		sisältää arvonkorotukset		11,461.2

								ja arvonalennukset		0.0

				b)		Muussa kuin omassa käytössä olevien kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen osakkeiden ja

						osuuksien  pinta-alat, sitoutuneet pääomat,  nettotuotot prosentteina sekä vajaakäyttöasteet prosentteina

						Nettotuoton laskentamenetelmä

								Saadut vuokratulot vähennettynä yhtiövastikkeilla, korjauskuluilla ja poistoilla

						Kiinteistölaji				Pinta-ala		Sitoutunut		Nettotuotto		Vajaakäyttöaste

										m2		pääoma		%		%

						Asunnot ja asuinkiinteistöt				9,996		5,049.4		16.69		0.00

						Liike- ja toimistokiinteistöt				1,236		2,044.7		7.71		0.01

						KIINTEISTÖT YHTEENSÄ				11,232		7,094.1		14.06		0.01

				c)		Muussa kuin omassa käytössä olevien kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen sitoutunut pääoma

						jaoteltuna tuottoprosentin mukaan:

								Tuottoprosentti						Sitoutunut pääoma

								0 - 3						995.4

								3 - 5						871.1

								5 - 7						2,623.3

								yli  7						2,604.3

								Yhteensä						7,094.1

						Edellä mainittujen kiinteistösijoitusten kirjanpitoarvoista laskettu tuotto oli 6,2 %  (2001/6,3%).

		25.		Omia tai emoyrityksen osakkeita ei ole

		26.		Muut varat

												Konserni		Emoyhtiö

						Notariaatti- ja perintätoiminta						34.1		34.1

						Tilisaamiset konserniyhtiöiltä								98.5

						Muut tilisaamiset						259.4		259.4

												293.5		392.0

		27.		Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

						Siirtosaamiset, korot								1,685.9

						Muut								727.0

														2,412.9

		28.		Taseen  vastaavissa ei ole yhdisteltyjä eriä

		29.		Velkojen nimellisarvon ja kirjanpitoarvon erotus

				Konserni						Nimellisarvo		Kirjanpitoarvo		Erotus
Nimellisarvo/
kirjanpitoarvo

				Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

						Keskuspankeille				0.0		0.0		0.0

						Luottolaitoksille

						Vaadittaessa maksettavat				0.0		0.0		0.0

						Muut				211,339.1		211,339.1		0.0

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

						Muut velat				13,077.0		13,077.0		0.0

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

						Sijoitustodistukset				20,000.0		19,940.8		59.2

						Joukkovelkakirjalainat				66,180.0		66,393.7		-213.7

				Muut velat						1,218.9		1,218.9		0

				Siirtovelat ja saadut ennakot						4,294.3		4,294.3		0

				Yhteensä						316,109.3		316,263.8		-154.5

				Emoyhtiö						Nimellisarvo		Kirjanpitoarvo		Erotus
Nimellisarvo/
kirjanpitoarvo

				Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

						Keskuspankeille				0.0		0.0		0.0

						Luottolaitoksille

						Vaadittaessa maksettavat				0.0		0.0		0.0

						Muut				211,339.1		211,339.1		0.0

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

						Muut velat				13,077.0		13,077.0		0.0

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

						Sijoitustodistukset				20,000.0		19,940.8		59.2

						Joukkovelkakirjalainat				66,180.0		66,393.7		-213.7

				Muut velat						7,216.4		7,216.4		0.0

				Siirtovelat ja saadut ennakot						4,294.3		4,294.3		0.0

				Yhteensä						322,106.8		322,261.3		-154.5

		30.		Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat vaadetyypeittäin

						Sijoitustodistukset								19,940.8

						Joukkovelkakirjalainat								66,393.7

						Muut								0.0

														86,334.5

		31.		Muut velat

												Konserni		Emoyhtiö

						Lyhytaikaiset tilivelat						1,218.9		7,216.4

		32.		Siirtovelat ja saadut ennakot

						Korot								4,106.8

						Muut								187.5

														4,294.3

		33.		Pakollisia varauksia ei ole

		34.		Velkoja, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla, ei ole

		35.		Oman pääoman erien lisäykset ja vähennykset tilikauden aikana

				Oman pääoman erät						Tilikauden alussa		Lisäys		Vähennys		Tilikauden lopussa

				Peruspääoma						5,000.0						5,000.0

				Arvonkorotusrahasto						11,575.9				114.7		11,461.2

				Vararahasto						16,789.3

						liittymismaksut						218.4

						siirto edellisen vuoden voitosta						1,110.0				18,117.7

				Käyttörahasto						2,682.6		1,093.2				3,775.8

		36.						Ei ole ilmoitettavia tietoja

		37.						AsuntoHypoPankissa ei vapaita omia pääomia

		38. - 41.						Ei ole ilmoitettavia tietoja

		42.		Saamisten ja velkojen maturiteettijakauma tase-erittäin

										- 3 kuukautta		3 - 12 kuukautta		1 - 5 vuotta		Yli 5 vuotta

				Saamiset luottolaitoksilta ja

				keskuspankeilta						13,421.9

				Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä						7,059.0		25,519.0		119,462.0		175,988.0

				Saamistodistukset						3,452.6				205.5

				Yhteensä						23,933.6		25,519.0		119,667.5		175,988.0

				Velat luottolaitoksille ja

				keskuspankeille						5,224.6		10,751.9		104,355.1		91,007.5

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille						1,913.6		1,441.0		6,718.9		3,003.6

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat						20,154.4		0.0		66,180.0		0.0

				Yhteensä						27,292.6		12,192.9		177,254.0		94,011.1

		43.		Valuuttamääräisiä omaisuus- ja velkaeriä ei ole

		TULOVEROJA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		44.		Verot

						Tilinpäätökseen on jaksotettu tilikauden suoriteperusteiset verot.

						Vapaaehtoisiin varauksiin sisältyvä laskennallinen verovelka on 2 360 128,68.

		VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA SEKÄ JOHDANNAISSOPIMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		45.		Omasta ja muiden puolesta vakuudeksi annettua omaisuutta, velkoja ja sitoumuksia,

				joiden vakuudeksi ne on annettu,  ei ole

		46.		Eläketurva

				Työntekijöiden pakollinen eläketurva on järjestetty eläkevakuutuksella ja vapaaehtoinen lisäeläketurva

				Suomen Hypoteekkiyhdistyksen Eläkesäätiössä.

						Eläkesäätiön eläkevastuu (katearvoilla katettu)								3,605.0

						Eläkesäätiöllä ei ole vastuuvajausta

		47.		Leasingvastuita ei ole

		48.		Taseen ulkopuoliset sitoumukset eriteltyinä

				Sitoumuslaji

				Myönnetyt, nostamattomat lainat										11,397.8

		49.		Johdannaissopimukset

												Nimellisarvot		Luottovasta-arvo

						Koronvaihtosopimukset						61,340.0		1,634.0

				Korkojohdannaissopimuksilla on vaihdettu kahden joukkovelkakirjalainan korko määräytymään 12 kuukauden

				euriborkoron mukaan. Johdannaissopimukset on tehty suojaamistarkoituksessa euroalueen pankkien kanssa,

				joiden luottoluokitus on vähintään A.

		50.		Omaisuuden myymistä tai ostamista asiakkaan lukuun ei ole

		51.		Muita vastuusitoumuksia kuin kohdassa 48 luetellut ei ole

		HENKILÖSTÖÄ JA TOIMI- JA VALVONTAELINTEN JÄSENIÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT

		52.		Henkilöstön lukumäärä keskimäärin

												2002		2001

						Kokoaikainen henkilöstö						30		29

						Osa-aikainen henkilöstö						1		1

				Toimitusjohtajan, hallituksen  ja hallintoneuvoston jäsenet ja varajäsenet

						Palkat, palkkiot ja henkilösivukulut yhteensä								439.7

						Lainat				Jäljellä olevat		Korko-		Viitekorot		Laina-ajat

										pääomat		prosentit

						Hallintoneuvosto				328.0		3,84 - 5,11		12 kk euribor, kiinteä korko		1-13 vuotta

						Hallitus				225.0		4.00		Peruskorko		2-10 vuotta

						Toimitusjohtaja ja varatoimitusjohtaja				92.0		4.00		Peruskorko		9-12 vuotta

						Tilintarkastajat ja varatilintarkastajat				0.0

				Toimitusjohtajalla ja toimitusjohtajan varamiehellä on oikeus täyteen eläkkeeseen 60 vuoden iässä.

				Hallituksen muilla jäsenillä on oikeus työeläkelain mukaiseen peruseläketurvaan.

		OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSÄ

		53.		Osakeomistukset

				Hypoteekkinotariaatti Oy  (tytäryhtiö)

				Omistusosuus 100 %

				Kirjanpitoarvo										168.2

				Viimeksi laaditun tilinpäätöksen mukainen oma pääoma										419.9

				Tilikauden voitto										37.7

				Asunto-osakkeiden omistaminen ja asuinhuoneistojen vuokraus.

				Kotipaikka Helsinki.

				Ei konsernitilinpäätöstä.

		MUUT LIITETIEDOT

		54.		Luottolaitoksen harjoittama omaisuudenhoitopalvelu

				Notariaattitoiminta käsittää vain lainansaajien panttaamien kiinnitysvakuuksien hoitoa.

		55.		Tässä ilmoitettavat tiedot koskevat osuuspankkia

		KONSERNIIN KUULUVAA LUOTTOLAITOSTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		56.		Tässä ilmoitettavat tiedot koskevat konserniin kuuluvaa luottolaitosta

						Hypoteekkiyhdistyksen kokonaan omistama tytäryhtiö Suomen Asuntohypopankki Oy

						(ent. Hypoteekkipalvelu Oy) toimipaikkanaan Helsinki, harjoittaa talletuspankkitoimintaa.

						AsuntoHypoPankille myönnettiin toimilupa 10.10.2002 ja se aloittaa talletuspankkitoiminnan vuonna 2003.

						Tytäryhtiöosakkeiden kirjanpitoarvo on 6 019 486,08 euroa, ja viimeksi laaditun

						tilinpäätöksen mukainen oma pääoma on 5 962 218,87 euroa. AsuntoHypoPankin tilikauden

						tappio 50 010,88 johtuu toiminnan käynnistämiseen liittyvistä kuluista.

						Hypoteekkiyhdistyksen taseen loppusumma.
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Viallinen Tulos 2002

		SUOMEN HYPOTEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2002

										Konserni				Suomen Hypoteekkiyhdistys

										2002		2002		2001

		Korkotuotot								15,578,362.52		15,578,325.73		17,147,985.74

		Korkokulut								-11,625,188.29		-11,625,179.85		-13,329,121.40

		RAHOITUSKATE								3,953,174.23		3,953,145.88		3,818,864.35

		Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista

				Samaan konserniin kuuluvista						35,211.27		35,211.27		0.00

				Muista yrityksistä						233,062.43		233,062.43		251,399.64

										268,273.70		268,273.70		251,399.64

		Palkkiotuotot								327,867.27		327,867.27		336,689.76

		Palkkiokulut								-50,258.62		-50,258.62		-13,752.22

		Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot

				Arvopaperikaupan nettotuotot						-214,359.89		-214,359.89		-87,854.31

		Liiketoiminnan muut tuotot								2,126,476.88		2,126,476.88		1,581,800.10

		Hallintokulut

				Henkilöstökulut

						Palkat ja palkkiot				-1,307,252.18		-1,307,252.18		-1,074,514.97

						Henkilöstösivukulut

								Eläkekulut		-223,075.06		-223,075.06		-200,715.98

								Muut henkilösivukulut		-71,991.04		-71,991.04		-53,127.46

				Muut hallintokulut						-1,428,022.68		-1,413,561.45		-1,105,887.79

										-3,030,340.96		-3,015,879.73		-2,434,246.19

		Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja

		aineettomista hyödykkeistä								-87,275.58		-87,275.58		-61,219.19

		Liiketoiminnan muut kulut								-678,726.83		-643,148.83		-618,378.52

		Luotto- ja takaustappiot								89,403.43		89,403.43		9,340.47

		Pysyviin vastaaviin kuuluvien arvopapereiden

		arvonalentumiset								-30,192.64		-30,192.64		-60,233.24

		VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA								2,674,040.99		2,724,051.87		2,722,410.64

		Tilinpäätössiirrot								0.00		0.00		70,638.93

		Tuloverot								-251,138.50		-251,138.50		-581,059.74

		TILIKAUDEN VOITTO								2,422,902.49		2,472,913.37		2,211,989.84
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Viallinen Tase 2002

		SUOMEN HYPOTEEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TASE  31.12.2002

										Konserni				Suomen Hypoteekkiyhdistys

										2002		2002		2001

		VASTAAVAA

				Käteiset varat						4,092.60		4,092.60		3,189.68

				Saamiset keskuspankkirahoitukseen

				oikeuttavista saamistodistuksista						220,542.57		220,542.57		0.00

				Saamiset luottolaitoksilta

						Vaadittaessa maksettavat				6,216,146.15		6,201,374.79		8,619,019.22

						Muut				7,000,000.00		7,000,000.00		3,027,382.68

										13,216,146.15		13,201,374.79		11,646,401.90

				Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä						328,028,105.08		328,028,105.08		296,001,872.80

				Saamistodistukset

						Julkisyhteisöiltä				3,430,956.25		3,430,956.25		3,165,834.58

						Muilta				21,889.35		21,889.35		52,081.99

										3,452,845.60		3,452,845.60		3,217,916.57

				Osakkeet ja osuudet						4,081,243.27		4,081,243.27		4,324,591.06

				Osakkeet ja osuudet tytäryrityksissä						168,187.93		6,187,674.01		190,196.83

				Aineettomat hyödykkeet						93,295.85		73,014.08		4,223.49

				Aineelliset hyödykkeet

						Kiinteistöt sekä kiinteistöyhteisöjen

						osakkeet ja osuudet				17,812,808.64		17,812,808.64		19,186,009.83

						Muut aineelliset hyödykkeet				274,090.27		245,867.47		197,669.33

										18,086,898.91		18,058,676.11		19,383,679.15

				Muut varat						293,479.07		392,013.31		8,171.33

				Siirtosaamiset ja maksetut ennakot						2,366,199.39		2,366,199.39		1,710,655.64

										370,011,036.42		376,065,780.81		336,490,898.46

		VASTATTAVAA

		VIERAS PÄÄOMA

				Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

						Luottolaitoksille

								Muut kuin vaadittaessa maksettavat		211,339,100.94		211,339,100.94		181,012,255.85

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

						Muut velat				13,077,022.04		13,077,022.04		16,802,471.96

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

						Joukkovelkakirjat				66,393,682.67		66,393,682.67		81,702,043.52

						Muut /sijoitustodistukset				19,940,776.81		19,940,776.81		0.00

										86,334,459.48		86,334,459.48		81,702,043.52

				Muut velat						1,218,900.88		7,216,378.06		629,050.41

				Siirtovelat ja saadut ennakot						4,133,218.84		4,133,218.84		4,947,683.87

		TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

				Vapaaehtoiset varaukset						13,118,658.26		13,118,658.26		13,118,658.26

		OMA PÄÄOMA

				Peruspääoma ja osakepääoma						5,000,000.00		5,000,000.00		5,000,000.00

				Arvonkorotusrahasto						11,461,214.69		11,461,214.69		11,575,870.41

				Muut sidotut rahastot

						Vararahasto				18,117,692.15		18,117,692.15		16,789,291.46

				Vapaat rahastot

						Käyttörahasto				3,775,818.95		3,775,818.95		2,682,597.43

				Edellisten tilikausien voitto						12,047.70		19,304.03		18,985.44

				Tilikauden voitto						2,422,902.49		2,472,913.37		2,211,989.84

										40,789,675.98		40,846,943.19		38,278,734.58

										370,011,036.42		376,065,780.81		336,490,898.46

		TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

		Asiakkaan hyväksi annetut enintään vuoden sitoumukset								11,397,771.09		11,397,771.09		19,694,974.38

		Johdannaissopimukset / koronvaihtosopimukset								61,340,000.00		61,340,000.00		35,340,000.00

		Yhteensä								72,737,771.09		72,737,771.09		55,034,974.38
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Viallinen Liitetiedot 2002

		SUOMEN HYPOTEEKKIYHDISTYKSEN KONSERNI

		TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

		Emoyhtiön ja konsernin liitetiedot poikkeavat toisistaan varsin vähän. Suomen AsuntoHypoPankki aloittaa

		toimintansa vuonna 2003, mistä syystä liitetiedot annetaan pelkästään emoyhtiöstä, ellei toisin mainita.

		TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		1.		Korkotuottojen ja korkokulujen  erittely tase-erittäin :

				Korkotuotot

				-		saamisista luottolaitoksilta								190,281.62

				-		saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä								15,103,317.72

				-		saamistodistuksista								273,745.21

				-		muut korkotuotot								10,981.18

														15,578,325.73

				Korkokulut

				-		veloista luottolaitoksille ja keskuspankeille								8,104,712.64

				-		veloista yleisölle ja julkisyhteisölle								653,087.83

				-		yleiseen liikkeeseen lasketuista velkakirjoista								2,866,948.80

				-		veloista, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla								0.00

				-		pääomalainoista								0.00

				-		muut korkokulut								430.58

														11,625,179.85

		2.		Ei ole leasingtoimintaa

		3.		Arvopaperikaupan nettotuotot

				-		osakkeiden ja osuuksien  kaupan nettotuotot								-214,359.89

		4.		Tilikauden aikana ostettujen ja myytyjen vaihtuviin vastaaviin

				luettujen arvopapereiden yhteenlasketut määrät

												Ostot		Myynnit

				-		osakkeet ja osuudet						11,606.75		-11,606.75

		5.		Liiketoiminnan muut tuotot

				-		vuokra- ja osinkotuotot kiinteistöistä ja kiinteistöyhteisöistä								1,548,161.56

				-		kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen osakkeiden ja osuuksien luovutusvoitot								578,315.32

				-		muut								0.00

														2,126,476.88

				Liiketoiminnan muut kulut								Konserni		Emoyhtiö

				-		vuokrakulut						6,237.64		6,237.64

				-		kulut kiinteistöistä ja kiinteistöyhteisöistä						533,182.63		533,182.63

				-		kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen osakkeiden ja osuuksien luovutustappiot						0.00		0.00

				-		muut varsinaisesta liiketoiminnasta johtuvat kulut						139,306.56		103,728.56

												678,726.83		643,148.83

		6.		Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumispoistot

				Aineelliset hyödykkeet

				-		suunnitelman mukaiset poistot = tehdyt poistot								64,526.34

				Aineettomat hyödykkeet

				-		suunnitelman mukaiset poistot = tehdyt poistot								22,749.24

		7.		Luotto- ja takaustappiot sekä pysyviin vastaaviin

				kuuluvien arvopapereiden arvonalentumiset

						Tase-erä						Luottotappiot brutto		Vähennykset

						Saamisista luottolaitoksilta						0.00		0.00

						Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä						176,843.72		266,247.15

						Takauksista ja muista taseen ulkopuolisista eristä						0.00		0.00

						YHTEENSÄ						176,843.72		266,247.15

				+		Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot yhteensä								176,843.72

				-		Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot, joista on

						aikaisemmin tehty kohdistettu luottotappiovaraus								167,609.91

				-		Palautukset aikaisempina vuosina toteutuneista luottotappioista								10,696.49

				+		Tilikauden aikana tehdyt kohdistetut luottotappiovaraukset								0.00

				-		Kohdistettujen luottotappiovarausten  peruutukset tilikauden aikana								87,940.75

						Tilinpäätökseen kirjatut luotto- ja takaustappiot								-89,403.43

						Pysyviin vastaaviin  kuuluvien arvopapereiden arvonalentumiset								-38,190.67

						Pysyviin vastaaviin  kuuluvien arvopapereiden arvonalentumisten palautukset								7,998.03

														-30,192.64

		8.		Satunnaisiin tuottoihin ja kuluihin sisältyviä eriä ei ole

		9.		Tilinpäätössiirrot

				-		muiden vapaaehtoisten varausten muutos								0.00

		10.		Tuottoihin ja kuluihin sisältyviä pakollisia varauksia ei ole

		11.		Tuloslaskelmakaavassa  ei ole  yhdisteltyjä eriä

		12.		Tuotot toimialoittain  ja markkina-alueittain

						Konsernin toimialana on kiinnitysluottopankkitoiminta ja talletuspankkitoiminta.

						Emoyhtiön toimialana on kiinnitysluottopankkitoiminta.

						Konsernin markkina-alueena on Suomi.

		TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		13.		Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavia saamistodistuksia ei ole

		14.		Keskuspankeilta olevat saamiset										220,542.57

		15.		Luotonanto eriteltynä sektoreittain ja luottoihin kohdistetut luottotappiovaraukset (1000 €)

				Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä

						Yritykset ja asuntoyhteisöt								135,245.0

						Rahoitus- ja vakuutuslaitokset								0.0

						Julkisyhteisöt								750.0

						Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt								8,805.0

						Kotitaloudet								183,228.0

						Ulkomaat								.0

						Yhteensä								328,028.0

						Kohdistetut luottotappiovaraukset tilikauden alussa								320.7

						+		Tilikauden aikana tehdyt uudet varaukset						0.0

						-		Tilikauden aikana peruutetut varaukset						87.9

						-		Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot, joista						167.6

								on aikaisemmin tehty kohdistettu luottotappiovaraus

						Kohdistetut luottotappiovaraukset tilikauden lopussa								65.2

		16.		Järjestämättömien ja muiden nollakorkoisten saamisten määrä

												Järjestämättömät 
saamiset		Muut nollakorkoiset

						Yritykset  ja asuntoyhteisöt						65,128.00		0.00

						Kotitaloudet						2,495,047.00		16,607.00

												2,560,175.00		16,607.00

		17.		Maksamatta jääneen saamisen vakuutena ollut sekä asiakkaan liiketoiminnan

				tervehdyttämiseksi hankittu omaisuus tase-erittäin eriteltynä

						Kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet								25,631.84

		18.		Saamisia, joilla on huonompi etuoikeus kuin velallisen muilla veloilla, ei ole

		19.		Leasingtoimintaa ei ole

		20.		Saamistodistukset omaisuuslajeittain jaoteltuina julkisesti noteerattuihin ja muihin

						Saamistodistukset						Julkisesti noteeratut		Muut

								Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat				0.00		0.00

								Pysyviin vastaaviin kuuluvat

								Kuntatodistukset						3,225,499.37

								Käänteisvaihtovelkakirjat						21,889.35

								Osakeindeksilainat						205,456.88

						Saamistodistukset				Hankintameno		Kirjanpitoarvo		Erotus

								Pysyviin vastaaviin kuuluvat		3,630,000.00		3,452,845.60		177,154.40

		21.		Osakkeet ja osuudet omaisuuslajeittain jaoteltuina julkisesti

				noteerattuihin ja muihin

						Osakkeet ja osuudet						Julkisesti noteeratut		Muut

								Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat				4,081,209.63		0.00

								Pysyviin vastaaviin kuuluvat				0.00		33.64

								Yhteensä				4,081,209.63		33.64

										Todennäköinen		Kirjanpitoarvo		Erotus

										luovutushinta

						Osakkeet ja osuudet, julkisesti noteeratut				6,205,312.20		4,081,243.27		2,124,068.93

						Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä						Konserni		Emoyhtiö

								Luottolaitoksissa				0.00		6,019,486.08

								Muissa 1)				168,187.93		168,187.93

												168,187.93		6,187,674.01

						1) Hypoteekkinotariaatti Oy (ei eliminoitu konsernitilinpäätöksessä)

		22.		Pysyviin vastaaviin kuuluvien osakkeiden ja aineellisten

				hyödykkeiden lisäykset ja vähennykset

				Konserni						Osakkeet ja osuudet
 kiinteistöyhteisöjen		Maa-alueet, rakennukset ja 
kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet				Koneet, kalusto, muut aineelliset

										osakkeita ja osuuksia lukuun ottamatta 1)		Omassa käytössä		Muussa kuin omassa käytössä		hyödykkeet

				Hankintameno tilikauden alussa						168,187.93		2,586,996.05		16,599,013.78		197,669.32

				+ lisäykset tilikautena								854,125.56		482,662.35		136,900.51

				- vähennykset tilikautena								482,662.35		2,110,547.04		26,300.00

				+/- siirrot erien välillä

				- tilikauden suunnitelman mukaiset poistot										2,123.99		62,402.36

				-/+ tilikauden arvonalennukset ja niiden palautukset

				+ vähennyksiin ja siirtoihin kohdistuvat kertyneet poistot

				ja  arvonalennukset tilikauden alussa

				- kertyneet poistot tilikauden alussa

				- kertyneet arvonalennukset tilikauden alussa

				+ kertyneet arvonkorotukset tilikauden alussa

				+/- tilikauden arvonkorotukset ja niiden peruutukset										-114,655.72

				Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa						168,187.93		2,958,459.26		14,854,349.38		245,867.47

				1) Hypoteekkinotariaatti Oy (ei eliminoitu konsernitilinpäätöksessä)

				Emoyhtiö						Osakkeet ja osuudet
 kiinteistöyhteisöjen		Maa-alueet, rakennukset ja 
kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet				Koneet, kalusto, muut aineelliset

										osakkeita ja osuuksia lukuun ottamatta		Omassa käytössä		Muussa kuin omassa käytössä		hyödykkeet

				Hankintameno tilikauden alussa						190,230.47		2,586,996.05		16,599,013.78		197,669.32

				+ lisäykset tilikautena						5,997,477.18		854,125.56		482,662.35		136,900.51

				- vähennykset tilikautena								482,662.35		2,110,547.04		26,300.00

				+/- siirrot erien välillä

				- tilikauden suunnitelman mukaiset poistot										2,123.99		62,402.36

				-/+ tilikauden arvonalennukset ja niiden palautukset

				+ vähennyksiin ja siirtoihin kohdistuvat kertyneet poistot

				ja  arvonalennukset tilikauden alussa

				- kertyneet poistot tilikauden alussa

				- kertyneet arvonalennukset tilikauden alussa

				+ kertyneet arvonkorotukset tilikauden alussa

				+/- tilikauden arvonkorotukset ja niiden peruutukset										-114,655.72

				Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa						6,187,707.65		2,958,459.26		14,854,349.38		245,867.47

		23.		Aineettomat hyödykkeet

						Muut pitkävaikutteiset menot								73,014.08

		24.		Kiinteistöomistukset

				a)		Aineelliset hyödykkeet				Kirjanpitoarvo 1)				Sitoutunut

														pääoma

						Maa-alueet ja rakennukset

								Omassa käytössä olevat		0.00				0.00

								Muut		1,508,610.27				102,391.02

										1,508,610.27				102,391.02

						Kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet

								Omassa käytössä olevat		2,958,459.26				165,194.18

								Muut		13,345,739.11				6,084,008.74

										16,304,198.37				6,249,202.92

						1)		sisältää arvonkorotukset		11,461,214.69

								ja arvonalennukset		0.00

				b)		Muussa kuin omassa käytössä olevien kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen osakkeiden ja

						osuuksien  pinta-alat, sitoutuneet pääomat,  nettotuotot prosentteina sekä vajaakäyttöasteet prosentteina

						Nettotuoton laskentamenetelmä

								Saadut vuokratulot vähennettynä yhtiövastikkeilla, korjauskuluilla ja poistoilla

						Kiinteistölaji				Pinta-ala		Sitoutunut		Nettotuotto		Vajaakäyttöaste

										m2		pääoma		%		%

						Asunnot ja asuinkiinteistöt				9,996		5,049,386.60		16.69		0.00

						Liike- ja toimistokiinteistöt				1,236		2,044,667.92		7.71		0.01

						KIINTEISTÖT YHTEENSÄ				11,232		7,094,054.52		14.06		0.01

				c)		Muussa kuin omassa käytössä olevien kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen sitoutunut pääoma

						jaoteltuna tuottoprosentin mukaan:

								Tuottoprosentti						Sitoutunut pääoma

								0 - 3						995,431.60

								3 - 5						871,045.65

								5 - 7						2,623,298.08

								yli  7						2,604,279.19

								Yhteensä						7,094,054.52

						Edellä mainittujen kiinteistösijoitusten kirjanpitoarvoista laskettu tuotto oli 6,2 %  (2001/6,3%).

		25.		Omia tai emoyrityksen osakkeita ei ole

		26.		Muut varat

												Konserni		Emoyhtiö

						Notariaatti- ja perintätoiminta						34,102.33		34,102.33

						Tilisaamiset konserniyhtiöiltä								98,534.24

						Muut tilisaamiset						259,376.74		259,376.74

												293,479.07		392,013.31

		27.		Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

						Siirtosaamiset, korot								1,685,885.89

						Muut								680,313.50

														2,366,199.39

		28.		Taseen  vastaavissa ei ole yhdisteltyjä eriä

		29.		Velkojen nimellisarvon ja kirjanpitoarvon erotus

				Konserni						Nimellisarvo		Kirjanpitoarvo		Erotus
Nimellisarvo/
kirjanpitoarvo

				Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

						Keskuspankeille				0.00		0.00		0.00

						Luottolaitoksille

						Vaadittaessa maksettavat				0.00		0.00		0.00

						Muut				211,339,100.94		211,339,100.94		0.00

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

						Muut velat				13,077,022.04		13,077,022.04		0.00

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

						Sijoitustodistukset				20,000,000.00		19,940,776.81		59,223.19

						Joukkovelkakirjalainat				66,180,000.00		66,393,682.67		-213,682.67

				Muut velat						1,218,900.88		1,218,900.88		0.00

				Siirtovelat ja saadut ennakot						4,133,218.84		4,133,218.84		0.00

				Yhteensä						315,948,242.70		316,102,702.18		-154,459.48

				Emoyhtiö						Nimellisarvo		Kirjanpitoarvo		Erotus
Nimellisarvo/
kirjanpitoarvo

				Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille

						Keskuspankeille				0.00		0.00		0.00

						Luottolaitoksille

						Vaadittaessa maksettavat				0.00		0.00		0.00

						Muut				211,339,100.94		211,339,100.94		0.00

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

						Muut velat				13,077,022.04		13,077,022.04		0.00

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

						Sijoitustodistukset				20,000,000.00		19,940,776.81		59,223.19

						Joukkovelkakirjalainat				66,180,000.00		66,393,682.67		-213,682.67

				Muut velat						7,216,378.06		7,216,378.06		0.00

				Siirtovelat ja saadut ennakot						4,133,218.84		4,133,218.84		0.00

				Yhteensä						321,945,719.88		322,100,179.36		-154,459.48

		30.		Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat vaadetyypeittäin

						Sijoitustodistukset								19,940,776.81

						Joukkovelkakirjalainat								66,393,682.67

						Muut								0.00

														86,334,459.48

		31.		Muut velat								Konserni		Emoyhtiö

						Lyhytaikaiset tilivelat						1,218,900.88		7,216,378.06

		32.		Siirtovelat ja saadut ennakot

						Korot								3,945,724.76

						Muut								187,494.08

														4,133,218.84

		33.		Pakollisia varauksia ei ole

		34.		Velkoja, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla, ei ole

		35.		Oman pääoman erien lisäykset ja vähennykset tilikauden aikana

				Oman pääoman erät						Tilikauden alussa		Lisäys		Vähennys		Tilikauden lopussa

				Peruspääoma						5,000,000.00						5,000,000.00

				Arvonkorotusrahasto						11,575,870.41				114,655.72		11,461,214.69

				Vararahasto						16,789,291.46

						siirto peruspääomaan

						liittymismaksut						218,360.38

						siirto edellisen vuoden voitosta						1,110,040.31				18,117,692.15

				Käyttörahasto						2,682,597.43		1,093,221.52				3,775,818.95

		36.						Ei ole ilmoitettavia tietoja

		37.						AsuntoHypoPankissa ei vapaita omia pääomia

		38. - 41.						Ei ole ilmoitettavia tietoja

		42.		Saamisten ja velkojen maturiteettijakauma tase-erittäin (1000 €)

										- 3 kuukautta		3 - 12 kuukautta		1 - 5 vuotta		5 - vuotta

				Saamiset luottolaitoksilta ja

				keskuspankeilta						13,421.9

				Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä						7,059.0		25,519.0		119,462.0		175,988.0

				Saamistodistukset						3,452.6				205.5

				Yhteensä						23,933.6		25,519.0		119,667.5		175,988.0

				Velat luottolaitoksille ja

				keskuspankeille						5,224.6		10,751.9		104,355.1		91,007.5

				Velat yleisölle ja julkisyhteisöille						1,913.6		1,441.0		6,718.9		3,003.6

				Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat						20,154.5		0.0		66,180.0		0.0

				Yhteensä						27,292.6		12,192.9		177,254.0		94,011.1

		43.		Valuuttamääräisiä omaisuus- ja velkaeriä ei ole

		TULOVEROJA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		44.		Verot

						Tilinpäätökseen on jaksotettu tilikauden suoriteperusteiset verot.

						Vapaaehtoisiin varauksiin sisältyvä laskennallinen verovelka on 2 360 128,68.

		VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA SEKÄ JOHDANNAISSOPIMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		45.		Omasta ja muiden puolesta vakuudeksi annettua omaisuutta, velkoja ja sitoumuksia,

				joiden vakuudeksi ne on annettu,  ei ole

		46.		Eläketurva

				Työntekijöiden pakollinen eläketurva on järjestetty eläkevakuutuksella ja vapaaehtoinen lisäeläketurva

				Suomen Hypoteekkiyhdistyksen Eläkesäätiössä.

						Eläkesäätiön eläkevastuu (katearvoilla katettu)								3,604,694.00

						Eläkesäätiöllä ei ole vastuuvajausta

		47.		Leasingvastuita ei ole

		48.		Taseen ulkopuoliset sitoumukset eriteltyinä

				Sitoumuslaji

				Myönnetyt, nostamattomat lainat										11,397,771.09

		49.		Johdannaissopimukset

												Nimellisarvot		Luottovasta-arvo

						Koronvaihtosopimukset						61,340,000.00		1,634,000.00

				Korkojohdannaissopimuksilla on vaihdettu kahden joukkovelkakirjalainan korko määräytymään 12 kuukauden

				euriborkoron mukaan. Johdannaissopimukset on tehty suojaamistarkoituksessa euroalueen pankkien kanssa,

				joiden luottoluokitus on vähintään A.

		50.		Omaisuuden myymistä tai ostamista asiakkaan lukuun ei ole

		51.		Muita vastuusitoumuksia kuin kohdassa 48 luetellut ei ole

		HENKILÖSTÖÄ JA TOIMI- JA VALVONTAELINTEN JÄSENIÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT

		52.		Henkilöstön lukumäärä keskimäärin

												2002		2001

						Kokoaikainen henkilöstö						30		29

						Osa-aikainen henkilöstö						1		1

				Toimitusjohtajan, hallituksen  ja hallintoneuvoston jäsenet ja varajäsenet

						Palkat, palkkiot ja henkilösivukulut yhteensä								439,646.94

						Lainat				Jäljellä olevat		Korko-		Viitekorot		Laina-ajat

										pääomat		prosentit

						Hallintoneuvosto				327,773.00		3,84 - 5,11		12 kk euribor, kiinteä korko		1-13 vuotta

						Hallitus				224,645.00		4.00		Peruskorko		2-10 vuotta

						Toimitusjohtaja ja varatoimitusjohtaja				92,345.00		4.00		Peruskorko		9-12 vuotta

						Tilintarkastajat ja varatilintarkastajat				0.00

				Toimitusjohtajalla ja toimitusjohtajan varamiehellä on oikeus täyteen eläkkeeseen 60 vuoden iässä.

				Hallituksen muilla jäsenillä on oikeus työeläkelain mukaiseen peruseläketurvaan.

		OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSÄ

		53.		Osakeomistukset

				Hypoteekkinotariaatti Oy  (tytäryhtiö)

				Omistusosuus 100 %

				Kirjanpitoarvo										168,187.93

				Viimeksi laaditun tilinpäätöksen mukainen oma pääoma										419,923.88

				Tilikauden voitto										37,723.70

				Asunto-osakkeiden omistaminen ja asuinhuoneistojen vuokraus.

				Kotipaikka Helsinki.

				Ei konsernitilinpäätöstä.

		MUUT LIITETIEDOT

		54.		Luottolaitoksen harjoittama omaisuudenhoitopalvelu

				Notariaattitoiminta käsittää vain lainansaajien panttaamien kiinnitysvakuuksien hoitoa.

		55.		Tässä ilmoitettavat tiedot koskevat osuuspankkia

		KONSERNIIN KUULUVAA LUOTTOLAITOSTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

		56.		Tässä ilmoitettavat tiedot koskevat konserniin kuuluvaa luottolaitosta

						Hypoteekkiyhdistyksen kokonaan omistama tytäryhtiö Suomen Asuntohypopankki Oy

						(ent. Hypoteekkipalvelu Oy) toimipaikkanaan Helsinki, harjoittaa talletuspankkitoimintaa.

						AsuntoHypoPankille myönnettiin toimilupa 10.10.2002 ja se aloittaa talletuspankkitoiminnan vuonna 2003.

						Tytäryhtiöosakkeiden kirjanpitoarvo on 6 019 486,08 euroa, ja viimeksi laaditun

						tappio 50 010,88 johtuu toiminnan käynnistämiseen liittyvistä kuluista.

						Konsernitilinpäätöksessä Hypo-konsernin voitto, 2 422 902,49 euroa, on 50 010,88 euroa pienempi

						kuin Hypoteekkiyhdistyksen voitto. Konsernin oman pääoman määrä 31.12.2002 on 40 789 675,98 euroa

						ja konsernitaseen loppusumma on 370 011 036,42 euroa, mikä on 6 060 753,11 euroa vähemmän kuin

						Hypoteekkiyhdistyksen taseen loppusumma.
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